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برنامه 5 ساله نوسازی 
کامیون ها

اتصا لی که به شناسایی 
خانه های خالی کمک کرد

فدراسیون نمی تواند جلوی 
اعتراضات را بگیرد

 چین امید بازار جهانی
 طلا شد
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وضع نامطلوب بهره وری در کشوروضع نامطلوب بهره وری در کشور

 امیرحسین اسدی مدیرکل دفتر خدمات کسب و کار وزارت صمت امروز در نشست 
خبری جایزه ملی فناوری ایران اظهار کرد: از نگاه ما فناوری مهم است که نیاز امروز 
صنعت را حل کند و فناور آن قدرت تعامل با صنعت را داشته باشد. همچنین از دیدگاه 
ما فناوری دارای اهمیت است که فناور آن و دانشگاه آن کنسرسیوم شکل دهد و توان 
وصل شدن به صنایع بزرگ را داشته باشد.وی افزود: حدود ۲ هزار و ۱۰۰ دانشگاه، حدود 
۳ میلیون دانشجو و ۱۶ میلیون دانش آموزش و ۵۰۰ مرکز رشد و نوآوری در کشور وجود 
دارد که با وجود این متولیان توسعه علم و فناوری این سوال مطرح است که آیا صنعت ما 
صنعت بهره وری است؟ آیا شاخص های بهره وری که در برنامه پنجم و ششم توسعه بوده 
را توانسته ایم پاس کنیم؟وی تصریح کرد: با وجود مراکز و متولی توسعه علم و فناوری در 
کشور متأسفانه آمار ما به لحاظ بهره وری بد است، اما سوال اینجاست که چرا این اتفاق 
می افتد؟ قرار بود دانشگاه نیازهای صنعت را تأمین کند، صنعت نیاز به نیروی حرفه ای دارد 
اما مشاهده عملکرد حاکی از آن است که دانشگاه و صنعت از هم ناراضی هستند، بطوری 
که کسب و کارها برای خودشان کار می کنند و دانشگاه ها هم دنبال نیازهای خودش است 
و هیچکدام نیازهای یکدیگر را تأمین نمی کنند.اسدی ادامه داد: شاخص ارزیابی صنعت و 
دانشگاه با یکدیگر متفاوت است و تا زمانی که این شاخص ها با یکدیگر متفاوت باشد این 
دو نمی توانند نیازهای یکدیگر را تأمین کنند بنابراین باید به تغییر شاخص های ارزیابی و 
ارزشیابی اقدام کنیم و در جایزه ملی فناوری نیز این اتفاق افتاده است و در واقع فناوری 
برای ما حائز اهمیت است که نیازهای صنعت را تأمین کند.مدیرکل دفتر خدمات کسب 
و کار وزارت صمت، اظهار کرد: فناوری مساله محور و فناوری که نیازهای اساسی کشور 

را رفع می کند برای وزارت صنعت، معدن و تجارت اهمیت دارد همچنین فناوری برای 
ما دارای اهمیت است که کمک کند که تولید ما صادرات محور باشد.وی افزود: حدود ۴ 
میلیون کسب و کار )صنف و صنعت( در کشور وجود دارد. لذا هدف وزارت صمت و اهدای 
جایزه مذکور نگاه خاص به فناوری است.اسدی گفت: نگاه به دانش بنیان ها تاکنون نگاه به 
کسب و کارهای خرد بوده است لذا با این نگاه نمی توان انتظار موفقیت داشت زیرا هیچگاه 
برای اتصال صنعت کمک نکرده ایم که کنسرسیوم ها شکل بگیرند، لذا برنامه الان تشکیل 
کنسرسیوم ها و تشکیل تیم های بزرگ است.وی افزود: لازم است واژه اکوسیستم فناوری و 
نوآوری اصلاح شود و به واژه اکوسیستم فناوری و صنعت محوری تغییر یابد. اتفاق خوبی 
که در حال وقوع است اینکه پارک های فناوری به جای اینکه در کنار دانشگاه شکل بگیرند 
در دل صنعت شکل بگیرند. باید بخشی از پارک فناوری را به خود صنعت واگذار کنیم.

مدیرکل دفتر خدمات کسب و کار وزارت صمت اظهار داشت: هدف اصلی ما ایجاد 
یک فرآیند تغییر در نگاه فناوری است از نوآوری دانشگاه محوری و به دانشگاه صنعت 
محوری است.اسدی در پاسخ به اینکه چه حمایتی از صنایع دانش بنیان صورت خواهد 
گرفت، گفت: حدود یک ماه تفاهمنامه ای بین وزیر صمت، وزیر اقتصاد و وزیر علوم و 
معاونت علمی ریاست جمهوری منقعد شد و براساس آن ۱۵ همت به صنعت دانش بنیان 
اختصاص یافت. یک پروژه رتبه بندی کسب و کارها در وزارت صنعت تشکیل شده است 
که در این پروژه قرار شد کسب و کارها را از حوزه های فناوری، صادرات محوری، بهره 
وری، رضایت مشتری، خدمات پس از فروش و عمق ساخت داخل بررسی کنیم و قرار 

است بخشی از ۱۵ همت را به این کسب و کارها اختصاص دهیم.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      مدیرکل دفتر خدمات کسب و کار وزارت صمت از انعقاد تفاهم نامه بین وزرای صمت، اقتصاد، علوم و معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری برای اختصاص ۱۵ همت به صنایع دانش بنیان خبر داد.

 مجید سلیمی بروجنی    
کارشناس

چگونه اقتصاد ایران مستهلک شد؟

  

تجربه یک سال گذشته در دنیا نشان داده که تحریم های اقتصادی، راه حلی 
مسالمت آمیز، بی صدا و کشنده بوده که هیچ کشور مدرنی نمی تواند در مقابل 

آن مقاومت کند.
تحریم های اقتصادی، ابزاری منحصربه فرد، قدرتمند و حتی مرگبار است 
که مرزهای بین دولت سازی و جنگ را محو می کند. این موضوع در هیچ 
کجای جهان به اندازه کشورمان واضح نیست و امروز ایران به عنوان مهم ترین 

مطالعه موردی در بحث های مربوط به تحریم ها مطرح می شود.
این تحریم ها اثرات مخرب قابل توجهی بر عملکرد اقتصاد کشور داشته 
است. این تحریم ها طیف گسترده ای از پیامدهای منفی اقتصاد کلان از جمله 
کاهش سریع ارزش پول، کسری شدید تجاری و مالی، تورم بالا و افزایش 

نرخ های فقر را ایجاد کرده یا به آنها کمک کرده است.
تحریم ها در نهایت سلاح های اقتصادی هستند که به دنبال تاثیرات 
سیاسی، یعنی تغییر در سیاست های کشور گیرنده هستند. درست است که 
در نگاه کلی بحث مربوط به تحریم های هسته ای است، اما سال هاست که 
آثار آن از حوزه های کلان، به جزئی ترین حوزه های زیست فردی و اجتماعی 

ایرانیان رسیده است.
در دوران تحریم ها، تجارت بین الملل که یکی از مهم ترین کارکردهای کشور 
ماست و ایرانیان در آن قرن ها تجربه داشته اند، عملا از بین رقته است. سیاست 
یکی از اولین حوزه هایی بود که را تحریم اقتصادی دستخوش تغییرات مهمی 
شد. هر چه دایره تحریم ها تنگ تر شد، اقتدارگرایی و تمرکز سیاسی در کشور 
رو به افزایش رفت. در ادامه و بر اثر تنگ تر فضای داخلی، بسیاری از نخبگان 
از کشور خارج شدند و کشور به دست کسانی افتاد که هیچ گونه تجربه و 

تخصصی برای اداره کشور حتی در شرایط عادی هم نداشتند.
تحریم به دولتی تر شدن وجوه مختلف اقتصاد انجامید؛ تا آن جا که امروز 
خود چهره های اقتدارگرا نیز از شدت دولتی بودن تمامی امور اقتصادی و 
بسته بودن این فضا گله مند شدند. بازار آزاد برای رشد و توسعه، سرمایه و 
سرمایه گذار می خواهد. سرمایه امنیت می خواهد، امنیت در سایه ارتباطات 
سالم با جهان شکل می گیرد، اما تحریم ها برای محدود کردن و از بین بردن 

همین ارتباطات طراحی شدند.
حالا در این هیاهوی تحریم ها علاوه بر این که از بازارهای جهانی دور 
افتادیم، به دلیل همان تحریم ها مجبور به تولید و استفاده اجباری از محصولات 
بی کیفیتی همچون خودرو، لوازم خانگی و... شده ایم. همین بی مبالاتی ها در 
دولتمردان باعث شده تا نفت را برای سال ها قاچاق بفروشیم و تخفیف های 
سنگین به مشتریان بدهیم و تازه پولش را با هزار منت به صورت کالا تهاتر 
کنیم. هر وضعیتی در اقتصاد، متضرران و ذینفعان خود را دارد؛ چنانکه وقتی 
اقتصاد بسته است، طبقه ای منتفع می شود و باز کردن درها، طبقه ای دیگر را. 
ذینفعان وضعیت باثبات اقتصاد، کارآفرینان واقعی هستند، چون محیط اقتصاد 
کلان باثبات به کارآفرینان امکان برنامه ریزی و اطمینان و در نهایت رشد و 
توسعه می دهد و محیط اقتصاد کلان بی ثبات سبب افزایش ریسک و قیمت 
تمام شده محصولات و در نهایت شکست و تغییر ماهیت فعالیت کارآفرینان 
می شود. چه آن که در شرایط چند سال اخیر تولید، صرفه اقتصادی ندارد و 

بازدهی سرمایه گذاری در بازارهای موازی بیشتر به صرفه است.
شرایط امروز آن چیزی است که در ۴۵ سال گذشته شکل گرفته است. در 
روزگاری به سر می بریم که هم تولید صرفه ندارد و هم بازده سرمایه گذاری 
نداریم. عقل سلیم می گوید اگر شرایط بهتر شود، آن هایی که امروز به منافع 
زیادی دسترسی دارند، شرایط بهتری خواهند داشت، اما انگار منفعت طلبان 

دست از مبارزه با اقتصاد سالم و عاری از فساد برنخواهند داشت.
وقتی فعالیت های اقتصادی در ایران متکی به منافع خودساخته یا دولت 
ساخته است، انتظار منتفعان کوتاه مدت است، به سرمایه گذاری فکر نمی کنند 
و تلاش این است تا در فرصت کوتاهی که دارند، حداکثر استفاده را ببرند. ۴۵ 
سال پیش خودرویی را به ما دادند؛ مسوولان هر روز قطعات مختلف آن را به 
دست می گیرند و به بهانه ای قطعات خودرو را خارج کردند و دور انداختند 
یا قطعه ای جایگزین آن نشد یا آن طور که خواستند، سر هم کردند. حالا هر 
چه به این خودرو مستهلک گاز می دهیم، حرکت نمی کند. مصادره کردن، 
دولتی کردن و... از جمله همین اقدامات است.در اقتصاد نظریه پردازی شد، 
بدون آن که وجوه علمی و عملی آن در نظر گرفته شود و حالا از بانیان قبل 
تا کسانی که همین امروز بر صندلی مدیریت کشور نشسته اند، همچنان از 
همان ایده ها و عقاید استفاده می کنند. همه این افراد بانیان وضع موجود 
هستند. حتی اگر خودشان را متفاوت از هم بدانند، باز هم از دید مردم یکی 
هستند. مردم فساد را می بینند و درک می کنند. هر تولیدی در اقتصاد با هر 
میزان بازده تولیدی، مستلزم سرمایه گذاری قبلی است و هر سرمایه گذاری 
از ابتدا نیازمند تامین امنیت سرمایه از بدو سرمایه گذاری تا سال های رسیدن 
به مرحله بازده آن است. به بیان دیگر، شرط لازم برای تحقق سرمایه گذاری، 
تامین امنیت کلیه شئون مرتبط با آن است. در واقع تولید، توسعه و رشد 
اقتصادی تنها پس از طی این مرحله صورت می گیرد. اگر سرمایه و نیروی 
انسانی مهم ترین منابع تولید در ساختار اقتصادی امروزه در نظر آید، باید 
امنیت را بستر این فرآیند به شمار آورد که بدون فراهم آمدن آن، روند کلی 

تولید مخدوش می شود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه   1402/08/22
2000 تومان 
شماره : 1793 
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»آسمان دوست داشتنی« آخرین ساخته امیر مهران به بخش 
مسابقه بین الملل )فرهنگ جهانی( جشنواره بین المللی 

فیلم های انیمیشن انیمه آرت کشور برزیل راه یافت.
به گزارش از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل کانون، 
جشنواره فیلم های انیمیشن انیمه آرت در دو بخش بین المللی 

و ملی )فیلم های ساخت برزیل( برگزار می شود.
همچنین بخش بین الملل شامل بخش های دانشجویی بالای 
۱۸ سال، دانش آموزی زیر ۱۸ سال، انیمیشن های حرفه ای 

درباره محیط زیست و فرهنگ جهانی است.
برهمین اساس انیمیشن »آسمان دوست داشتنی« از تولیدات 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به بخش مسابقه 
بین الملل )فرهنگ جهانی( جشنواره بین المللی فیلم های 

انیمیشن انیمه آرت کشور برزیل راه یافته است.

»آسمان دوست داشتنی« 
ایران به برزیل رسید

 مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان از 
اکران های سیار »بچه زرنگ« در شهرهای فاقد سینما و نقاط 
مختلف کشور خبر داد. حامد علامتی از برنامه ویژه کانون برای 
انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ« که این روزها در سینماهای 
سراسر کشور در حال اکران است خبر داد و گفت: سینمای 
کودک و نوجوان به عنوان یک سینمای استراتژیک، متاسفانه 
در سال های گذشته کمتر مورد توجه قرار داشته و به نوعی در 
کشور مغفول مانده است، این مهم در دوره جدید با حمایت 
دولت مورد توجه ویژه کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
به عنوان متولی کودکان و نوجوانان در کشور قرار گرفته است.

وی ادامه داد: برداشت ما این است که پویانمایی یا همان 
انیمیشن که موثرترین رسانه برای مخاطب کودک و نوجوان 

است.

اکران سیار » بچه زرنگ« در 
شهرهای فاقد سینما

LINE PIPE, API 5L, GRADE B & IPS-M-PI190-, PSL2 
SEAMLESS BEVELLED FOR WELDING, BLACK, ELECTRIC 
FURNACE OR OPEN HEARTH STEEL.
ENDS BEVELLED AT AN ANGLE OF 30 DEGREES, PLUS 5
DEGREES, MINUS 0 DEGREES.
 IN RANDOM LENGTHS OF 12M FROM 11M TO 13M.  

3 IN SCH.80, OD=88.9 mm, WT=7.62 mm, WEIGHT=15.27 KG/M  
4 IN SCH.40,  OD=114.3 mm, WT=5.9 mm, WEIGHT=16.1 KG/M  

6 IN SCH.40,  OD=168.3 mm, WT=7.1 mm, WEIGHT=28.2 KG/M  
8 IN SCH.30,  OD=219.1 mm, WT=5.6 mm, WEIGHT=29.2 KG/M  
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قلمشرح کالاواحد

شناسه آگهی : ۰۱۱۶۰۱۳۴7 / م - الف

    نوبت دومنوبت دوم
شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد کالاي مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومي دو مرحله اي فشرده تهیه نماید.  لذا با توجه به الزام درج مناقصات 
در سامانه ستاد ایران، مناقصه گران میبایست اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده از سامانه ستادایران )www.setadiran.ir( دریافت نموده و تا قبل از پایان مهلت ارسال 
پاسخ،اسناد و پاکات خواسته  شده را )اسناد ارزیابي کیفي و پاکات الف،ب و ج( طبق مدارک اعلام شده در اسناد مناقصه بارگذاری نمایند.   **در راستای حمایت از تولید 
داخل کالای مورد نظر میبایست از سازندگان داخلی تامین گردد.  **مدارک مورد نیاز جهت ارزیابي کیفي)طبق فرم ارزیابي کیفي اسناد مناقصه(:۱- آخرین صورتهاي مالي 
حسابرسی شده )۱0 سال آخر(به همراه اظهارنامه وفیش هاي پرداخت مالیات قطعي  2-قرارداد هاي مرتبط با موضوع مناقصه به همراه حسن انجام کار3-لیست پرسنل 

وتصویر مدارک تحصیلي پرسنل کلیدي به همراه لیست بیمه4-مدارک ایزو900۱ ،۱400۱ و ۱800۱ معتبر
۱- مبلغ برآورد مناقصه:   000ر000ر000ر۱38 ریال

2- نوع و مبلغ تضمین: ضمانتنامه معتبر  بانكي شرکت در مناقصه ) فرآیند ارجاع کار( به مبلغ 000ر000ر900ر6 ریال 
3- ارائه ضمانتنامه معتبر بانكی دارای اعتبار شش ماه الزامی است.)سایر ضمانتنامه های دارای اعتبار کمتر از زمان اشاره شده قابل پذیرش نمی باشند.

4- آخرین مهلت تقاضاي شرکت در مناقصه و بارگذاری مدارک ارزیابي کیفی و پاکات فنی، مالی و ضمانت نامه طبق زمان بندی در سامانه ستادایران می باشد.
۵- مناقصه گراني که اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده در سامانه ي ستادایران )مهلت دریافت اسناد( دانلود ننمایند، قادر به بارگذاري )اسناد ارزیابي کیفي و پاکات 

الف،ب و ج(   نخواهند بود.
 آدرس جهت ارسال ضمانتنامه: اهواز- منطقه برومي- کیلومتر ۱2 جاده اهواز/ سربندر- نرسیده به پلیس راه - شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون – ساختمان دو طبقه 

)ستادي( -طبقه ي همكف-کمیسیون مناقصات -تلفن : 06۱34۱88334 
6- بارگذاری پاکات ضمانت نامه)الف(، پاکات فنی)ب( و مالی)ج( همزمان با اسناد ارزیابی کیفی می باشد.  

7-  تاریخ و محل گشایش پاکات مالي: متعاقباً اعلام خواهد شد.
8-  زمان تحویل کالا : ۱20 روزه

9-ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به میزان۱0درصد مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقصه قبل از سررسید ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار ضروري مي باشد.
نكته : هزینه درج آگهي و مراتب تجدید در جراید از برنده مناقصه کسر خواهد شد.

براي دریافت اطلاعات تكمیلي به سایت هاي ذیل مراجعه شود.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/08/22

شماره : 1793

 انجام مطالعات ژئوتکنیک و کنترل 
کیفی نهضت ملی مسکن 

سعیده محمد  -  ایده روز |   مدیرعامل شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک از انجام مطالعات ژئوتکنیک و کنترل 
کیفی نهضت ملی مسکن در 2۸ استان کشور خبر داد و گفت: بیشترین مطالعاتی در حال انجام توسط شرکت آزمایشگاه فنی 

و مکانیک خاک در بخش مسکن در استان های تهران، مرکزی، اصفهان و فارس است.

  ۱۰۰ قلم لوازم خانگی اموال تملیکی در ۳ استان حراج شد
 مدیر طرح سامانه حراج خرده  فروشی الکترونیکی اموال تملیکی از عرضه ۱۰۰ 
قلم کالای لوازم خانگی، تجهیزات رایانه ای، مخابراتی و سایر کالاها در چهل و نهمین 

حراج خرده فروشی این سازمان خبر داد.
حسن خالقی اظهار داشت: این حراج به صورت همزمان در سه استان تهران، 

یزد و آذربایجان غربی آغاز شده است.
وی افزود: مهلت ارسال پیشنهاد به حراج کالاها امروز در شهرستان ارومیه از 
استان آذربایجان غربی، فردا ۲۲ آبان ماه در حراج خرده فروشی تهران و روز سه 

شنبه ۲۳ آبان ماه است.
مدیر طرح سامانه حراج خرده  فروشی الکترونیکی اموال تملیکی ادامه داد: در این 
حراج ها قیمت کالاها بر اساس قیمت کارشناسی و به صورت پایه است که شرکت 

کنندگان پیشنهادهای خود را برای خرید کالاها اعلام می کنند.
وی با بیان اینکه شرکت کنندگان از همه اقصی نقاط می توانند در این حراج ها 
شرکت کنند، گفت: شرکت در این حراج ها برای عموم مردم آزاد است. افراد در 
صورتی که در حراج برنده شوند، باید به اداره کل اموال تملیکی در استانی که حراج 

برگزار شده مراجعه کنند و کالا را تحویل بگیرند. 

 ریزش ۸۴۸ واحدی بورس
 شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات امروز )یکشنبه، ۲۱ آبان( با ۸۴۸ 

واحد کاهش، در ارتفاع ۲ میلیون و ۵۳ هزار و ۶۳۴ واحدی قرار گرفت.
 شاخص هم وزن با یک هزار و ۹۳۳ واحد افزایش به ۷۰۱ هزار و ۲۶ واحد و شاخص 

قیمت با یک هزار و ۹۷ واحد رشد به ۳۹۷ هزار و ۷۵۱ واحد رسید.
امروز در معاملات بورس تهران، بیش از هفت میلیارد و ۱۹۹ میلیون سهم، حق 

تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۴۳ هزار و ۱۵۴ میلیارد ریال معامله شد.
گسترش شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا( با ۷۵۳ واحد و فرآوری 
معدنی اپال کانی پارس )اپال( با ۲۴۱ واحد بیشترین تاثیر مثبت و ملی  صنایع  مس  
ایران  )فملی( با ۶۹۰ واحد، مخابرات ایران )اخابر( با ۴۶۶ واحد، فولاد مبارکه اصفهان 
)فولاد( با ۴۶۰ واحد، معدنی و صنعتی گل گهر )کگل( با ۳۸۰ واحد و پالایش 
نفت اصفهان )شپنا( با ۲۶۱ واحد بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند.

گسترش شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا(، سرمایه گذاری ساختمان 
ایران) وساخت(، سرمایه گذاری ایران خودرو )خگستر(، سایپا شیشه )کساپا(، 
سرمایه گذاری شاهد )تشاهد(، تولیدی کاشی تکسرام )کترام( و بهساز کاشانه تهران 

)ثبهساز( در نمادهای پرُتراکنش بورس قرار داشتند.
شاخص فرابورس نیز امروز با سه واحد کاهش به ۲۵ هزار و ۱۸ واحد رسید. در 
این بازار بیش از چهار میلیارد و ۵۶ میلیون برگه سهم و اوراق مالی داد و ستد شد.

پلیمر آریا ساسول )آریا(، بیمه پاسارگاد )بپاس(، بهمن دیزل )خدیزل(، سرمایه 
گذاری مس سرچشمه )سرچشمه(، بانک سامان )سامان(، صنایع گلدیران )گلدیرا( و 
گروه انتخاب الکترونیک آرمان )انتخاب( بیشترین اثر را بر شاخص فرابورس گذاشتند.

توسعه و عمران استان کرمان )کرمان(، تهیه توزیع غذای دنا آفرین فدک 
)گدنا(، ریل پرداز نوآفرین )حآفرین(، توکاریل )توریل(، ایران خودرو دیزل )خاور(، 
نیان الکترونیک )نیان( و آسیا سیر آرس )حآسا( در نمادهای پرُتراکنش فرابورس 

قرار داشتند. 

 اصلاح ۷۱۰ نقطه پرحادثه  در سال ۱۴۰۳
وزیر راه و شهرسازی بر اصلاح ۷۱۰ نقطه حادثه خیز در سال ۱۴۰۳، با همکاری 

استان ها و سایر دستگاه های مرتبط تاکید کرد.
به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، مهرداد بذرپاش در نشست ۱۳۲ کمیسیون 
ایمنی راه های کشور با اشاره به وجود ۸۸۷ نقطه پرحادثه  در کشور، اظهار کرد: تا 
کنون ۱۶۰ نقطه از این تعداد برطرف شده و ۷۱۰ نقطه باقی مانده است که باید با 

همکاری استان ها در سال ۱۴۰۳ اصلاح و برطرف شود.
وزیر راه و شهرسازی تامین منابع مورد نیاز برای رفع نقاط پرحادثه  و اجرای سایر 
اقدامات و برنامه ها به منظور کاهش تصادفات و سوانح رانندگی را از دیگر مسائل 

مهمی دانست که باید پیگیری و محقق شود.
وی با اشاره به لزوم تامین تجهیزات مورد نیاز در راستای کاهش تصادفات اظهار 
کرد: در این زمینه قوانین و مقررات مورد نیاز برای تامین منابع و تجهیزات و رفع 

موانع اختصاص بودجه پیگیری خواهد شد.
بذرپاش بیان کرد: جلسات کمیسیون ایمنی راه ها با حضور همه دستگاه ها و 

نهادهای عضو و مشارکت پررنگ استان ها هر دو هفته یک بار برگزار شود.
وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: استان ها نیز مسائل مرتبط با اصلاح نقاط 
پرحادثه  و کاهش و رفع عوامل تصادفات و سوانح رانندگی را با جدیت پیگیری کنند.

نشست صد و سی و دومین نشست کمیسیون ایمنی راه های کشور روز شنبه 
۲۰ آبان ماه به ریاست وزیر راه و شهرسازی و با حضور شهریار افندی زاده معاون 
حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی و دبیر کمیسیون، سردار کمال هادیانفر رئیس 
پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا و نمایندگان سایر دستگاه ها به منظور بررسی 
رفع نقاط پرحادثه  کشور و اقدامات سخت افزاری و نرم افزاری از جمله برنامه ملی 
کاهش سوانح و حوادث رانندگی) برنامه نجات( در ساختمان شهید دادمان وزارت 

راه و شهرسازی برگزار شد. 

 توسعه پایدار سواحل در پرتو ایجاد شهرهای جدید
سواحل جنوب ایران، با امکان دسترسی به منبع نامحدود آب و با بهره گیری از 
اقتصاد دریا می توانند امکان برجسته و با اهمیتی برای توسعه پایدار جنوب کشور 
باشند که این مناطق با دارا بودن اراضی پهنه ور، ارزان قیمت، منابع طبیعی مورد 

فضای مناسبی برای ایجاد شهرهای جدید هستند.
یقیناً یکی از اصلی ترین نشانه های حکمرانی اثربخش، ساخت مسکن با کیفیت 
و استاندارد برای آحاد مردم است. نیل به اهداف متعالی توسعه پایدار در ایجاد 
شهرهای پایدار و بناهایی با تاب آوری مطلوب، تصمیم سازان را به ایجاد سامانه و 

ظرفیت های جدید هدایت می کند.
شهرهای فعلی به جهت سطح تعارضات بالا، دارا بودن المان های صلب و مقاوم 
در برابر تغییر، قوانین متعدد و بعضاً متناقض، تعدد ذینفعان و محدودیت های منابع 

زیست محیطی، در برابر توسعه مقاومت نشان می دهند.
امروزه برای همه کنشگران فعال در عرصه مدیریت شهری اثبات شده است که 
کوچک ترین تغییر در سیمای شهرهای فعلی با بزرگ ترین بازخوردهای اجتماعی 
و فنی همراه است؛ بنابراین، با عنایت به بررسی های مهندسی و مطالعات امکان 
سنجی، در کنار رشد روزافزون جمعیت و افزایش تقاضای تامین مسکن، حرکت 
به سمت سواحل جنوبی به جهت ایجاد شهرهای های نوین، هوشمند و تاب آور نه 
تنها یک انتخاب بلکه یک ضرورت می باشد.پیاده سازی طرح های هادی روستایی و 
تفضیلی شهری با نرخ نه چندان بالا و تعارضات اجتماعی و فنی پیچیده در شهرهای 
فعلی کشور، مبیِّن ظرفیت پایین توسعه در امکان های فعلی است و تجارب شهرهای 
جدید موفق در سطح ملی و جهان از دیگر دلایل این تصمیم تحولی هستند.

شهرهای جدید موفق ایران مانند جزیره زیبای کیش و الگوهای منطقه ای مانند 
دوبی و دوحه، در کنار تجارب تاریخی ایرانیان در ساخت شهرهای نوین، می تواند 
نقشه راهی مطمئن برای ما ترسیم کند.سواحل جنوب ایران، با امکان دسترسی 
به منبع نامحدود آب و با بهره گیری از اقتصاد دریا می توانند امکان برجسته و با 

اهمیتی برای توسعه پایدار جنوب کشور باشند.

  

تا ۵ سال آینده، از ۴۱۱ هزار کامیون فرسوده، نیمی از آنها نوسازی می شود.
نیمی از کامیون های باری کشور متوسط عمر بالای فرسودگی دارند )سن 
فرسودگی برای ناوگان باری ۱۶ سال تعیین شده است(. بار بیش از ۹۰ درصد 
حمل و نقل کشور بر دوش حدود ۴۱۱ هزار کامیون است که بیش از ۲۰۰ 

هزار کامیون )حدود ۵۰ درصد ناوگان باری( عمر بیشتر از ۱۹ سال دارد.
بر اساس ماده ۳۰ قانون احکام دائمی برنامه های توسعه ای کشور، قرار بر 
این شده تا برای نوسازی ناوگان باری، کامیون های با عمر ۳ سال کارکرد در 
ازای اسقاط کامیون فرسوده وارد کشور شود. طبق این قانون سال ۹۹ حدود 
۷ هزار کامیون وارد شد اما بخش عمده ای از آن تا همین امروز در گمرکات 

کشور خاک می خورد و وارد ناوگان نشده است.
کامیون هایی که الان در گمرکات داخل است ثبت سفارش معتبر دارند 
اما بیش از ۱۴ ماه در گمرکات رسوب شده اند و برنامه ای که منتج به نتیجه 

مطلوب و ترخیص این کامیون ها شود، اجرا نشده است.
۶ مهرماه امسال در بازدید دادستان کل کشور از گمرکات، دستور قضایی 
برای پیگیری و تعیین تکلیف ۴ هزار کامیون وارداتی صادر و مقرر شد ظرف 
یک هفته کامیون ها ترخیص شود. شهریار افندی زاده، معاون حمل و نقل وزیر 
راه و شهرسازی تأکید دارد اگر وزارت صمت ثبت سفارش ها را انجام دهد 
کامیون ها ترخیص می شود. به گفته افندی زاده تولید و واردات کامیون به طور 

همزمان باید پیگیری و اجرا شود تا مشکلات حمل کالا در کشور حل شود.
وزیر صمت اخیراً اعلام کرده مشکلات ترخیص کامیون ها در گمرکات 
بزودی حل و آنها ترخیص خواهند شد. بر اساس قانون امور گمرکی، حداکثر 
ماندگاری یک کالا در گمرکات سه ماه است اما کامیون های وارداتی بعضاً سه 
سال در گمرکات ماندگاری دارند. افزایش مصرف سوخت، کاهش بهره وری و 
آلودگی زیست محیطی تنها بخشی از اثرات منفی تردد کامیون های فرسوده 
در جاده های کشور است. حدود ۶۰ درصد گازوئیل مصرفی کشور در بخش 
حمل ونقل استفاده می شود، میانگین سنی ناوگان دیزلی بالاست که خود یکی 

از عوامل افزایش مصرف سوخت است.
 اکنون، علیرضا احمدی فینی، رئیس ستاد مدیریت حمل و نقل سوخت 
کشور با اشاره به برنامه نوسازی ناوگان جاده ای کشور، توضیح داده که »برنامه 
امسال و بهار سال آینده نوسازی ۱۰ هزار ناوگان مسافری و جاده ای است که 
طبق پیش بینی ها ۲ هزار اتوبوس در بخش مسافری و ۸ هزار ناوگان باری به 

ناوگان حمل و نقل کشور، افزوده خواهد شد.«
رئیس ستاد مدیریت حمل و نقل سوخت کشور با اعلام اینکه طبق آیین نامه 

ماده ۸ قانون هوای پاک از ۴۱۱ هزار کامیون و کشنده و ناوگان باری در 
بخش جاده ای کشور بالغ بر ۲۰۰ هزار ناوگان فرسوده است، گفت: بررسی ها 
نشان می دهد که تسهیلات نوسازی ناوگان باری در بخش جاده ای نیازمند 
۳۷ هزار میلیارد تومان سرمایه است که عملًا تأمین این میزان سرمایه مقدور 
نیست. بنابراین برنامه ریزی شده طی برنامه پنج ساله حداقل نیمی از ناوگان 

فرسوده نوسازی شود.
احمدی افزود: مصوبات کشنده های خودروهای کارکرده باری از سال ۱۳۹۵ 
مطرح، در سال ۱۳۹۷ اخذ و در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به میزان ۲۳ هزار و ۸۰۰ 
کشنده و کامیون به ناوگان باری کشور افزوده شد که این خودروها با یک سوم 
مصرف سوخت نسبت به خودروهای فرسوده فعالیت می کنند و میزان تصادف 

آنها نیز طبق آمارهای پلیس صفر است.
بر اساس مقررات موجود برای واردات کامیون های زیر پنج سال ساخت 
باید چهار رکن استاندارد ایمنی و کیفیت، استاندارد آلایندگی، خدمات پس 
از فروش وجود داشته باشند و به ازای هر واردات یک خودرو فرسوده با 
مشخصات مشابه یا بنا به ظرفیت خودرو وارداتی باید از چرخه خارج شود. 
افزایش قیمت کامیون های فرسوده، مشکل دیگری است که اسقاط کامیون 
فرسوده در قبال واردات را برای برخی واردکنندگان پرهزینه کرده و بار مالی 

آن باعث شده واردات کند شود.

 نوسازی ناوگان مسافری
به گفته رئیس ستاد حمل و نقل و سوخت، در بخش حمل و نقل عمومی 
برون شهری نیز برنامه هایی تدوین شده که بخشی از آنها در حال عملیاتی 
شدن است. مجوز واردات خودروهای حمل و نقل مسافری بین شهری صادر 
شد. رئیس ستاد مدیریت حمل و نقل سوخت کشور گفت: طبق بند »ص« 

تبصره ۷ قانون بودجه امسال، مجوز داده شده خودروهایی که زیر پنج سال 
کار کرده باشند به ناوگان حمل و نقل مسافری بین شهری و درون شهری 
افزوده شوند، زیرا تولیدات داخلی برای این بخش کافی نیست و از ۱۴ هزار 
اتوبوس فعال در سطح جاده های کشور حدود ۷ هزار اتوبوس فرسوده هستند. 
همچنین، بر اساس مصوبه شورای اقتصاد مقرر است از محل صرفه جویی 
سوخت برای ۸۵ هزار حمل و نقل عمومی برون شهری شرایط نوسازی در 

برنامه ای پنج ساله فراهم شود.
احمدی توضیح داد: این امکان برای متقاضیان و سرمایه گذاران فراهم است 
تا از طریق سامانه جامع تجارت ثبت سفارش برای واردات انواع ناوگان باری 
و مسافری را با سن کمتر از پنج سال داشته باشند که ناوگان مسافری شامل 

اتوبوس، مینی بوس و ون می شود.
وی ادامه داد: در شرایط فعلی ۱۴ هزار اتوبوس در ناوگان حمل و نقل جاده ای 
در حال ارائه خدمات است که حدود ۷ هزار اتوبوس فرسوده هستند. برای 
جبران کمبود ناوگان تا به ۱۷ هزار و ۸۰۰ برسد پیش بینی کردیم تا ۳هزار و 
پانصد اتوبوس در قالب واردات بند »ص« تبصره ۷ قانون بودجه امسال انجام 
شود و مابقی در قالب مصوبه ۸۵ هزار تایی که مصوبه آن از سوی شورای 

اقتصاد صادر شده است، کارسازی شود.

  روند نوسازی خودروهای قدیمی
در حالی که موضوع نوسازی ناوگان جاده ای با واردات و تولید داخل مطرح 
می شود، مدیر کل دفتر صنایع خودرویی وزارت صمت از توقف تولید خودروهای 

باری قدیمی تا دو سال آینده خبر داده است.
به گفته عبدالله توکلی لاهیجانی براساس طرح تحول در صنعت خودرو تا دو 
سال آینده بن سازه های جدید جایگزین خودرو ها و بن سازه های قدیمی تجاری 
و باری می شوند. یکی از برنامه های تحولی در صنعت خودرو، تولید بن سازه های 
جدید و حذف خودرو های قدیمی است. علت اینکه خودرو های تجاری قدیمی 
همچنان تولید می شوند، داخلی سازی قطعات مهم این خودرو ها در سالیان 
گذشته است، ما الان نیاز داریم این داخلی سازی را برای محصولات جدید 
انجام دهیم، اما این اقدام نیاز به تولید در مقیاس بالا دارد تا توجیه اقتصادی 
داشته باشد.  وی ادامه داد: در حوزه تولید خودرو های تجاری و باری، مقیاس 
اقتصادی تولید، عامل توجیه سرمایه گذاری برای محصولات جدید است برای 
همین لازم است تولیدکننده های مختلف با مشارکت و هم افزایی به سمت 

محصولات جدید حرکت کنند.

برنامه 5 ساله نوسازی کامیون ها

به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »مجید کیانپور« بخشی از اقدامات آن شرکت را در 
انجام مطالعات ژئوتکنیک برای مشارکت در اجرای بهینه طرح نهضت ملی مسکن تشریح کرد 
و افزود: از آغاز دولت سیزدهم با تاکید وزیر راه و شهرسازی وقت، همکاری شرکت آزمایشگاه 
فنی و مکانیک خاک برای اجرا و تکمیل پروژه نهضت ملی مسکن آغاز شد و هم اکنون نیز 
تداوم دارد.مدیرعامل شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک با بیان اینکه از روزهای آغاز به 
کار نهضت ملی مسکن، مطالعات ژئوتکنیک و کنترل کیفی در بیشتر استان هایی که در این 
زمینه ثبت تقاضا کردند انجام شد، خاطرنشان کرد: تاکنون در بیش از ۲۸ استان مطالعات 

ژئوتکنیک و کنترل کیفی پروژه های نهضت ملی مسکن انجام شده و در حال انجام است.
وی از همکاری آن شرکت با اداره های کل راه و شهرسازی، شرکت عمران شهرهای جدید، 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و همه مسوولان نهضت ملی مسکن برای ارتقای کیفیت به اجرای 

طرح نهضت ملی مسکن خبر داد.
کیانپور بیان داشت: بیشترین مطالعاتی که در بخش مسکن توسط شرکت آزمایشگاه فنی 
و مکانیک خاک در حال انجام است در استان های تهران، مرکزی، اصفهان و فارس ثبت 
شده است و بیشترین همراهی و همکاری را با اداره های کل راه و شهرسازی و شرکت عمران 
شهرهای جدید داشتیم.همکاری شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک با بخش خصوصی 

تقویت می شود
وی با بیان اینکه نزدیک به ۷۶ درصد خدماتی که شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک 
ارائه  می دهد مربوط به مجموعه وزرات راه و شهرسازی است، گفت: هم اینک خدمات مناسبی 
در پروژه های مختلف عمرانی و مسکن از سوی وزارت راه و شهرسازی در حال ارایه است و 

در تلاش هستیم تا همکاری خود را با بخش خصوصی تقویت کنیم.
مدیرعامل شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک گفت: هم اکنون در استان تهران، شرکت 
آزمایشگاه در بیشتر پروژه های مربوط به شهرهای جدید حضور مستقیم دارد و همکاری خوبی 

را با اداره کل راه و شهرسازی استان تهران داریم.
وی ادامه داد: در یک ماه و نیم گذشته با نزدیک به ۶۰ پیمانکار و کارفرمای استان تهران که 
در شهرهای رباط کریم و نسیم شهر مشغول به فعالیت هستند، پنج هزار و ۱۰۰ متر حفاری برای 
موضوع ژئوتکنیک داشتیم که در قالب ۲۰۵ گمانه مطالعات ژئوتکنیکی آن در حال انجام است.

کیانپور، همکاری با بانک مسکن در پروژه یک هزار واحدی قرچک ورامین را یکی دیگر از 
اقدامات آن شرکت عنوان کرد و گفت: مطالعات ژئوتکنیک این طرح در کمترین زمان ممکن 
انجام و تحویل کارفرما شد.وی توضیح داد: شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک با شهر 
جدید پردیس، پرند، هشتگرد و اندیشه، تفاهم نامه هایی در قالب کنترل کیفیت منعقد کرده 

و کارهای با خوبی در حال انجام است.

با گذشت حدود سه سال از قانون 
مالیات بر خانه های خالی در ماه های اخیر 
فرآیند اجرای این قانون شکل جدی تری 
به خود گرفته که اتصال خدمات آموزش 
و پرورش به شناسایی واحدهای خالی 
سرعت داده است. به گفته مسئولان 
وزارت راه و شهرسازی تا کنون ۱۸۳ 
هزار واحد خالی از سکنه به بازار مسکن 

عرضه شده است.
 قانون مالیات بر خانه های خالی پنجم 

آذرماه ۱۳۹۹ در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید. مقرر شد خانوارها اعم از مالکان و مستاجران، اطلاعات 
سکونتی خود را در سامانه املاک و اسکان وزارت راه و شهرسازی ثبت کنند تا خانه های خالی شناسایی و به سازمان 

امور مالیاتی معرفی شود.
تخمین زده می شود که حدود ۲۹ میلیون واحد مسکونی در ایران وجود دارد که از این تعداد بر اساس آمار سال 
۱۳۹۵ حدود ۲.۶ میلیون واحد خالی از سکنه است. اما پس از سه سال از تصویب قانون فقط حدود ۱۸۳ هزار خانه 
خالی به بازار عرضه شده است. این  در حالی است که در شهر جدید پردیس ۶۵ هزار و در منطقه ۲۲ تهران ۴۵ 

هزار واحد خالی از سکنه وجود دارد.
تا کنون ۶.۵ میلیون سرپرست خانوار به سامانه املاک و اسکان مراجعه و ۴.۲ میلیون مالکیت ثبت شده است. ماه 
گذشته ابوالفضل نوروزی ـ سرپرست دفتر اقتصاد مسکن اعلام کرد که مراجعه به سامانه با رشد ۵ برابری از میانگین 
روزانه ۵۰۰۰ مورد به ۲۵ هزار مورد رسیده که مهم ترین دلیل آن اتصال به خدمات وزارت آموزش و پرورش عنوان شد.

وزارت راه و شهرسازی در جهت شناسایی واحدهای خالی از سکنه اقداماتی را در حال انجام دارد. در کنار 
خوداظهاری، اطلاعات سامانه املاک و اسکان از طریق ثبت نام آموزش و پرورش، قبوض برق، آب و گاز و بارگذاری 
در سامانه در حال تکمیل است. با بانک مرکزی نیز تفاهم شده تا اطلاعات ملکی افرادی که دسته چک دریافت و 
افتتاح حساب می کنند نیز در سامانه املاک و اسکان ثبت شود. آدرس سکونتی ایرانیان بر اساس سامانه املاک و 
اسکان، دریافت و تکمیل خواهد شد.به دنبال این اقدامات گفته می شود که تا کنون ۱۸۳ هزار واحد خالی از سکنه 
در بازار عرضه شده که حدود ۱۸ هزار واحد مربوط به مالکان با ۲۰ خانه خالی است. ۱۲ مالک نیز بیش از ۱۰۰ واحد 

مسکونی خالی دارند که ۱۲ هزار و ۴۳۶ واحد متعلق به این افراد به بازار عرضه نشده است.
از جمله ارگان هایی که گفته می شود همکاری چندان مناسبی در معرفی خانه های خالی و لوکس ندارند شهرداری ها 
هستند. به طور مثال چند روز قبل رئیس سازمان امور مالیاتی گفت: شهرداری لواسان از ارائه اطلاعات خانه های 
لوکس به سازمان امور مالیاتی امتناع می کند. در پی این اظهارات، رئیس مرکز اطلاعات مالی ضمن ابراز تعجب از 
عدم همراهی شهرداری لواسان در ارایه اطلاعات به سازمان مالیاتی اعلام کرد: اگر شهرداری ها انجام تکالیف قانون 
مبارزه با پولشویی را جدی نگیرند، ترک فعل آنها از مراجع ذیربط پیگیری خواهد شد. همین الان هم ترک فعل این 
نهادها برابر تکالیف صریح قانون و مقررات مبارزه با پولشویی محرز است.اخیرا مدیرکل دفتر حسابرسی سازمان امور 
مالیاتی گفته است: جوان ۲۳ ساله دارای ۱۲۳ واحد خالی از سکنه شناسایی شده که باید منبع درآمد آن  مشخص 

شود. هم چنین مالیات بر درآمد این فرد نیز از طریق سامانه های سازمان امور مالیاتی پیگیری می شود.

رئیس سازمان اداری و استخدامی 
ضمن اشاره به اینکه ماهانه ۱۱۰ تا 
۱۵۰ هزار میلیارد تومان هزینه پرداخت 
حقوق و دستمزد کارکنان دولت می شود، 
از برگزاری آزمون استخدامی در ۱۷ آذر 
ماه و جذب نیروهای جدید خبر داد و 
گفت: آیین نامه ای را با همکاری بنیاد 
ملی نخبگان تهیه کرده ایم که در آن 
برای به کارگیری در مشاغل تخصصی، 

معیارهای نخبگی نیز مشخص است.
 میثم لطیفی - رئیس سازمان اداری و استخدامی- در جشنواره شهید رجایی که در سازمان حفاظت محیط زیست 
برگزار شد، اظهار کرد: خضوع و روحیه خدمت به مردم یکی از ویژگی های بزرگ شهید رجایی بود و جشنواره شهید 
رجایی یک بهانه است تا ببینیم کجا بوده و به سمت کجا در حرکتیم. ما در سازمان چند کار را در قالب جشنواره 
شهید رجایی انجام دادیم. یکی اینکه جشنواره را یک رویداد ندیده و فرایند مستمر در نظر گرفته ایم. همچنین به 

جای اینکه ما ارزیاب باشیم دستگاه های مسئول ارزیاب باشند.
وی گفت: همچنین باید هر روز نسبت به خودمان ارزیابی داشته باشیم و ببینیم آیا با توجه به هزینه از بیت 

المال آیا ارزش افزوده برای کشور و مردم حاصل شده است یا خیر؟
لطیفی افزود: ۳۰ دستگاه در ارزیابی محیط زیست سبز نقش داشتند و درخواست کمک داریم تا سال آینده این 

مسأله حتی بیشتر مورد توجه قرار گیرد چرا که آینده آحاد جامعه مرتبط با حوزه محیط زیست است.
وی اعلام کرد: نتایج ارزیابی را شفاف در اختیار همگان قرار داده ایم و سامانه دولت سنج راه اندازی شده و نمره 
دستگاه های مختلف و کارکنان به همراه مستندات وجود دارد. باید خدمت به مردم آسان تر و با حفظ کرامت آنها 

محقق شود و این اصل جشنواره شهید رجایی است.
رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور اظهار کرد : اگر بخواهیم تحول در نظام اداری کشور ایجاد کنیم که 
مقام معظم رهبری نیز فروردین امسال در مشهد مقدس بر این مساله تاکید داشتند نیاز به درهم ریختن بسیاری از 
موضوعات داریم و گفته ایم هیچ نسخه یکسانی برای دستگاه های اجرایی توصیه نمی کنیم و این مساله در سال های 
گذشته اشتباه بوده است.معاون رئیس جمهوری گفت: در سازمان اداری استخدامی بر اساس الگوی عمومی تحول 

اداری این تکلیف را بر عهده خود دستگاه ها گذاشته ایم که الگوی تحول خودشان را مشخص کند.
وی با بیان اینکه سازمان محیط زیست مسئول راهبری حوزه محیط زیست در کشور است، گفت: اگر نیاز به 

دستگاه های همکار است آن را اعلام کنید و ما حاضریم کمک کنیم اقدامات لازم را انجام دهیم.
لطیفی افزود: جشنواره شهید رجایی فرصتی برای بازنگاه به عملکردمان در امسال نسبت به سال گذشته است. 
علت اینکه نام شهید رجایی بر این جشنواره گذاشته شده شاید به این دلیل است که یکی از پررنگ ترین ممیزی 
ایشان خدمت رسانی به مردم بود.رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: ماهانه ۱۱۰ تا ۱۵۰ هزار میلیارد 
تومان هزینه پرداخت حقوق و دستمزد کارکنان دولت می شود و باید دید با توجه به این هزینه ارزش افزوده برای 
مردم و خدمت به آنها حاصل می شود؟ باید دید بهره وری ما در حوزه محیط زیست و نگهداشت از مواهب طبیعی 

که خداوند به امانت در اختیار ما قرار داده چگونه است؟

اتصالی که به شناسایی خانه های خالی کمک کرد پرداخت ۱5۰ هزار میلیارد تومان حقوق ماهانه به کارمندان
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/08/22

شماره : 1793

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱402۶0۳2000۳004۶۱5مورخ ۱402/0۷/25هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم / ناهید رازی 
فرزند عبدالله بشماره شناسنامه 4240۱۹۸0۷0 صادره از   حوزه مرکزی   در 
ششدانگ یک باب خانه / به  مساحت ۱۹۷/0۱ مترمربع به پلاک۷۶۹۶ فرعی از ۶۱- 
اصلی واقع در قطعه 2 بخش ۶ دهدشت  خیابان پشت اداره  آب و فاضلاب قسمتی از 
نسق زراعتی لطفعلی درفشیان  محرز محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱5روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/0۸/22
تاریخ انتشارنوبت دوم:1402/0۹/0۸

سید  عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی تحدید حدود قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 13۸۸
نظر به اینکه املاک مشروحه ذیل در اجرای مقررات قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه و مسکن مصوب ۱۳۸۸/۱2/2 از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان دیر به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست صدور سند مالکیت 
نموده و تصرفات مالکانه و بلامعارض و بلامنازع متقاضیان در اجرای بند 2 از ماده یک قانون منجر به صدور رای گردیده است لذا با توجه به عدم سابقه تحدید حدود آنها در اجرای بند ب از ماده ۷ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر جهت اطلاع عموم الصاقی و عملیات 

تحدید حدود به شرح تاریخ تعیین شده ذیل در محل با حضور نماینده بنیاد مسکن و صاحبان املاک و مجاورین به عمل خواهد آمد و عدم حضور مانع انجام عملیات تحدید حدود نخواهد شد .
۱-پلاک 2۱۷۱/2۹۹ آقای محمد خسروی ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 2۶/۷5 متر مربع واقع در دیر  تحدید حدود ۱4/ ۹ / ۱402 لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ الصاق یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت 
به تحدید حدود و حقوق ارتفاق اعتراض دارند ار تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست روز باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود 
را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت خواهد بود بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقویم 

دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد. 
تاریخ انتشار 1402/0۸/22

عبدالعزیز نصار یوسفی : رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

برابر آراء صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
اراک تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱5روز آگهی میشود در  اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادو املاک محل تسلیم وپس ازاخذ رسید 

ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را  به مرجع قضائی تقدیم نمایند.

ردیف۱ - رای شماره 2۱02– 5/2۹/ ۱402 آقای علی محمد محمدی  فرزندعلی حسن بشماره شناسنامه2۹۶۱ صادره اراک بشماره ملی 
05۳۱۳۳۳۷۹5 – ششدانگ یک باب گاراژ به مساحت۳5۶/۷۹ متر مربع پلاک ۱2۳۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر 

مبایعه نامه عادی از محل  مالکیت تقی اکبریان .

ردیف2 - رای شماره 2۷۳۶ -۷/۸/ ۱402 خانم مریم نادری  فرزند احمد بشماره شناسنامه۱۸۸۹ صادره بشماره ملی 05۳0۶۷4۹20 – ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی پلاک۸۷ فرعی از 25  اصلی به مساحت 4۸00متر مربع واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی 

از محل مالکیت احمد نادری.

ردیف۳- رای شماره 2۷4۱-۷/۸/ ۱402 آقای محمد کاظمی  فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه۷0۸ صادره اراک بشماره ملی 05۳2۳۶۳۷۸۷  
– پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک باب عمارت به مساحت ۱2۹/۶۹ متر مربع پلاک ۱۶0۶فرعی از یک اصلی واقع در بخش حومه دو اراک 

خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت جعفر ستوده

ردیف4 - رای شماره 2۷42-۷/۸/ ۱402 آقای محمد نجفی   فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه5 صادره اراک بشماره ملی 05۳۳۸004۳۹  – 
ششدانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۹5/۸0 متر مربع پلاک 5۳ فرعی از 455۱ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی 

از محل مالکیت کبری پزشکی .

ردیف5 - رای شماره 2۷44-۷/۸/ ۱402 آقای محمود هاشمی فرزند غلامرضا  بشماره شناسنامه2۳۷صادره اراک بشماره ملی 05۳0۸۹52۹۳  
–ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۳/۳0 متر مربع پلاک 25۶۱  اصلی واقع در بخش دو اراک برابر سند کل مالکیت مشاع متقاضی

ردیف۶ - رای شماره 2۷45 -۱402/۷/۸ آقای علی همت جهانی فرزند علی محمد بشماره شناسنامه4 صادره بشماره ملی 05۳44۹0۶0۳ – 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 4۱۱/۱۳ متر مربع پلاک۹5 فرعی از ۱  اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه 

عادی از محل مالکیت محمد صابر محمدی

ردیف۷ – رای شماره2۷4۶-۱402/۷/۸آقای علی همت جهانی فرزندعلی محمد بشماره شناسنامه4صادره بشماره ملی 05۳44۹0۶0۳ – 
ششدانگ یک باب عمارت  به مساحت 4۹۱/5۸ متر مربع پلاک ۹5 فرعی از۱ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی 

از محل مالکیت محمد طالب محمدی .

ردیف۸- رای شماره 2۷۶۸– ۷/۹/ ۱402 آقای  علی بغدادی فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 4۳۸ صادره اراک بشماره ملی 05۳0۸۶۱550 
– ششدانگ یک باب عمارت به مساحت۱۳0/00 متر مربع پلاک4۶2۱الی4۶25 اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی 

از محل مالکیت محمد امین شهرجردی 

ردیف۹- رای شماره2۷۷0 – ۷/۹/ ۱402 خانم رضوان کتابی فراهانی  فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱۳5 صادره بشماره ملی 05۳۳40552۱ 
– سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب عمارت  به مساحت ۱42/۸0 متر مربع پلاک4452 اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه 

عادی از محل مالکیت قدرت اله محمدی

ردیف۱0- رای شماره 2۷۷۱ – ۷/۹/ ۱402 آقای محسن عبدلی فرزند غلامعلی  بشماره شناسنامه ۱۹42 صادره بشماره ملی 05۳۱4۷42۱۶ 
–سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب عمارت  به مساحت ۱42/۸0 متر مربع پلاک4452 اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه 

عادی از محل مالکیت قدرت اله محمدی

ردیف۱۱- رای شماره 2۸۱۳– ۷/۱5/ ۱402 آقای سعید نظام آبادی   فرزند غلامعباس بشماره شناسنامه ۱۷۳۱ صادره بشماره ملی 
۱2۸۷۱۳۳۳۹۸ – ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۷5/۶۸ متر مربع پلاک 2۳ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری 

برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت علی حسین آبادی

ردیف۱2- رای شماره 2۹۳۸– ۷/2۹/ ۱402 – شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی  بشماره شناسنامه ۱0۷۸005۱۳۹۶ – ششدانگ یک قطعه 
زمین و چاه آب و موتورخانه احداثی در آن به مساحت ۱0000/00 متر مربع پلاک 5 اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه 

نامه عادی از محل مالکیت کلیه مالکین صاحب نسق عقیل آباد.

ردیف۱۳- رای شماره 2۹۳۹– ۷/2۹/ ۱402 – شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی  بشماره شناسنامه ۱0۷۸005۱۳۹۶ – ششدانگ یک قطعه 
زمین و چاه آب و موتورخانه به مساحت ۱2۷۱2 متر مربع پلاک 5 اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل 

مالکیت کلیه مالکین صاحب نسق عقیل آباد.

ردیف۱4- رای شماره 2۹40– ۷/2۹/ ۱402 – شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی  بشماره شناسنامه ۱0۷۸005۱۳۹۶ – ششدانگ یک قطعه 
زمین و چاه احداثی و موتورخانه به مساحت ۱0000 متر مربع پلاک 5 اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از 

محل مالکیت کلیه مالکین صاحب نسق عقیل آباد.

ردیف۱5- رای شماره 2۹4۱– ۷/2۹/ ۱402 – شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی  بشماره شناسنامه ۱0۷۸005۱۳۹۶ – ششدانگ یک قطعه 
زمین و چاه آب و موتورخانه به مساحت ۱۷4۳0 متر مربع پلاک 5 اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل 

مالکیت کلیه مالکین صاحب نسق عقیل آباد.

ردیف۱۶- رای شماره 2۹42– ۷/2۹/ ۱402 – شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی  بشماره شناسنامه ۱0۷۸005۱۳۹۶ – ششدانگ یک قطعه 
زمین و چاه احداثی و موتورخانه به مساحت ۱0000 متر مربع پلاک 5 اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از 

محل مالکیت کلیه مالکین صاحب نسق عقیل آباد.

ردیف۱۷- رای شماره 2۹4۳– ۷/2۹/ ۱402 - شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی بشماره شناسنامه ۱0۷۸005۱۳۹۶– ششدانگ یک باب 
ساختمان کلر زنی سازمان آب وزمین متصل به آن  به مساحت ۳5۳۱/50 متر مربع پلاک 5 اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر 

مبایعه نامه عادی از محل مالکیت کلیه مالکین صاحب نسق عقیل آباد 

ردیف۱۸- رای شماره ۳0۶۹– ۸/۶/ ۱402 آقای رضا واحدیان فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 0520۷۹۳۹۳5  صادره اراک بشماره ملی 
0520۷۹۳۹۳5 – ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱2۷/5۷ متر مربع پلاک ۱4 اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه 

نامه عادی از محل مالکیت ابراهیم واحدیان .

ردیف۱۹- رای شماره ۳0۷۱ – ۸/۶/ ۱402 آقای رضا واحدیان فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 0520۷۹۳۹۳5 صادره اراک بشماره ملی 
0520۷۹۳۹۳5–  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱2۱۱/۱5 متر مربع پلاک ۱4 اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری 

برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت ابراهیم واحدیان 

ردیف20- رای شماره ۳0۷۳ – ۸/۶/ ۱402 آقای رضا واحدیان  فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 0520۷۹۳۹۳5 صادره اراک بشماره ملی 
0520۷۹۳۹۳5–  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5۸۳/۶۸  متر مربع پلاک ۱4 اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری 

برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت ابراهیم واحدیان

ردیف2۱- رای شماره ۳0۷5 – ۸/۶/ ۱402 خانم فاطمه رضایی  فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 052۸۳4224 صادره اراک بشماره ملی 
052۸۳4224 –ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱۳۷۸/۹0 متر مربع پلاک۱4 اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر 

مبایعه نامه عادی از محل مالکیت ابراهیم واحدیان

ردیف22- رای شماره ۳0۷۷ – ۸/۶/ ۱402 خانم فاطمه رضایی  فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 052۸۳4224 صادره اراک بشماره ملی 
052۸۳4224 –ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 20۸۹/۹۳ متر مربع پلاک۱4 اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر 

مبایعه نامه عادی از محل مالکیت ابراهیم واحدیان.

تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه-1402/۸/22                            تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه-1402/۹/7

رییس ثبت منطقه دو اراک:علی اکبر اسماعیلی  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی)نوبت28(

سند  ،برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم 
 تندناز  آرمان  سیکلت جهان 12۵رنگ سفید شماره تنه
موتور  شماره   N 1J ***  12۵Z۹1۸0321
*1۵6FMlN1J4۵27۸4شماره پلاک ۵71/3۸۸۵۹ بنام 
جعفرقلی آخش فرزند سری شماره ملی ۵۵0۹۸427۵1 

صادره از کهگیلویه.

برگ سبز وانت -وانت  سیستم سایپا تیپ 1۵1 رنگ 
سفید روغنی شماره موتور  M13/ 6۵2361۸ شماره شاسی
NAS4۵1100M4۹43132 شماره پلاک4۹-46۹ط ۸2 بنام 
پردیس کیانی اصل شماره ملی 424072۸231 مفقودو فاقد 

اعتبار می باشد.

سند  و برگ سبز خودرو سواری سمند تیپ ایکس 7  مدل 
136۸خاکستری متالیک   شماره موتور 124۸6033266

شماره شاسی703040۵2 شماره پلاک4۹-14۸ط1۹
بنام سید بمونعلی گنجیانی شماره ملی42۵0442640

صادره از  کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

شناسایی ۴۵۰ هکتار زمین برای طرح نهضت ملی 
مسکن استان گیلان

مرجان عباس زاده /گیلان-سرپرست اداره کل راه و شهرسازی گیلان از شناسایی 4۵0 هکتار زمین برای طرح نهضت ملی مسکن استان گیلان خبر داد.

به گزارش اداره ارتباطات واطلاع رسانی راه وشهرسازی گیلان محمدرضا 
فلاحتگر سرپرست راه وشهرسازی گیلان با حضور در برنامه زنده دریچه صدا 
وسیمای مرکز گیلان با ارائه گزارشی از آخرین وضعیت طرح نهضت ملی مسکن 
گفت: در طرح نهضت ملی مسکن بیش از ۱۱۹هزارو ۸00 نفر متقاضی ثبت نام 
نموده اند که از این میزان ثبت نام شدگان پالایش شده، بالغ بر2۷ هزارو 500 
نفر دارای 4 شرط احرازی هستند که تاکنون برای ۱۶ هزار نفر زمین در قالب 
۱۸۱ هکتار تامین گردیده است و برای۱۱ هزارو500 نفر زمینی تامین نشده است.

سرپرست راه وشهرسازی گیلان گفت: بدلیل بالا بودن ارزش زمین در گیلان، 
تامین اراضی برای احداث مسکن ملی در استان با کمبود مواجه است و با توجه به 
تاکید استاندار محترم در خصوص سرعت بخشیدن به احداث واحدهای مسکونی 
در طرح نهضت ملی مسکن، باید در شهرهایی که با کمبود زمین مواجه هستیم با 
جدیت ورود کرده و با تدبیر و گره گشایی زمین موردنیاز تهیه شودوانتظار می رود 
کلیه دستگاههای اجرایی در این زمینه مساعدت وهمراهی لازم را داشته باشند.

وی افزود: بر اساس ماده ۱0 قانون، کلیه دستگاههای دولتی ، موسسات و 
شرکهایی که صد در صد سرمایه وسهام آنها متعلق به دولت است می بایست 
نسبت به واگذاری اراضی به وزارت راه و شهرسازی جهت ساخت مسکن اهتمام 
ورزند. سرپرست راه وشهرسازی گیلان با بیان اینکه تعداد واحد های شروع شده 
نهضت ملی مسکن در استان ۹هزارو۸50 واحد است ،گفت:از این میزان 5 هزارو 
۳۶0 واحد توسط پیمانکاران راه وشهرسازی در حال اجرا هستند و۱۶50 واحد 
نیز از سوی بنیاد مسکن به عنوان کارگزار راه وشهرسازی در حال انجام است.

وی افزود:2هزارو2۹0 واحد توسط نیروهای مسلح و ۷50 واحدنیز از سوی 
ستاد اجرایی فرمان امام در دست ساخت می باشد. رئیس شورای هماهنگی 
راه و شهرسازی استان گیلان از شناسایی 450 هکتار زمین برای نهضت ملی 
مسکن در استان خبر داد و گفت: برای تامین این میزان زمین نیازمند حمایت 
و همکاری همه دستگاههای اجرایی استان هستیم. سرپرست راه وشهرسازی 
گیلان آورده متقاضیان را آیتم مهمی درپیشرفت پروژه ها عنوان کرد و افزود: 
در استان گیلان از مجموع متقاضیان حایز شرایط ۶هزارو۹20 نفر آورده دارند.

  

 مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران با
  اعلام هشدار به مشتریان درباره  برخی سوءاستفاده ها از تلفن ثابت به بهانه هایی

 مانند برنده شدن در قرعه کشی گفت: هیچ گونه تماسی از سوی شرکت 
 مخابرات ایران و نهادهای رسمی برای پرداخت جوایز یا اعلام برندگان صورت 
 نمی گیرد و اطلاع رسانی درباره طرح های مختلف یا جوایز مخابرات تنها از طریق 
 درگاه های رسمی ارتباطی شرکت، مانند پرتال سازمانی مخابرات

 انجام می شود.
به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، در موارد 
ایران به بهانه برنده شدن و پرداخت جایزه و اعلام اسامی برندگان از برخی رسانه معدودی، عده ای افراد سودجو با سوءاستفاده از نام و اعتبار شرکت مخابرات 

های جمعی، اقدام به کلاهبرداری و سوءاستفاده مالی از طریق ارسال پیامک و 
تماس تلفنی با مشترکان تلفن ثابت و اعلام این تماس از سوی مخابرات کرده اند.

مهندس بیدخام افزود: اطلاع رسانی درباره طرح ها یا جوایز مخابرات تنها از 
طریق درگاه های رسمی ارتباطی شرکت مانند وب سایت www.tci.ir انجام 

می شود.
وی با اشاره به گزارش های مشابه و تکرار برخی موارد یاد شده تاکید کرد: هر 
گونه اعلام تماسی با سوءاستفاده از نام و برند مخابرات، کلاهبرداری بوده و مراتب 
از طریق دفتر حقوقی مخابرات، پلیس فتا و نهادهای ذیربط تا حصول نتیجه 

پیگیری می شود.

هشدار شرکت مخابرات به مشتریان درباره کلاهبرداری از طریق تلفن ثابت

شناسه اگهی:۱۶0۳۶۸2 م-الف/0
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دو شنبه  1402/08/22

شماره : 1793

    
10291029

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 687687 به نام محسن خرمشاهی فرزند عباسعلی در تاریخ  به نام محسن خرمشاهی فرزند عباسعلی در تاریخ 1402/3/11402/3/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی  ــد طهماسب قل ــی فرزن ــام سیاوش محمودی طارم ــه ن ــی ب ــد طهماسب قل ــی فرزن ــام سیاوش محمودی طارم ــه ن ــه شماره 55991540765599154076ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
خان در تاریخ خان در تاریخ  1402/1/15 1402/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10301030
ــخ  ــد در تاری ــد احم ــی راد فرزن ــه نعمت ــت ال ــام نعم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــی راد فرزن ــه نعمت ــت ال ــام نعم ــه ن ــماره 39337279523933727952ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/8/1 1402/8/1مفق

10641064
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 43721195344372119534به نام نجف ذوالقدری فرزند ذوالفقار در تاریخ به نام نجف ذوالقدری فرزند ذوالفقار در تاریخ 1402/8/11402/8/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/1/11402/1/1   ــد در تاری ــد حمی ــی فرزن ــان فرج ــام عرف ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد حمی ــی فرزن ــان فرج ــام عرف ــه ن ــماره 04407301120440730112ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
10661066

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFCIRFC911911XCtqXCtq329997329997 و شماره موتور  و شماره موتور 
ــران8686- - 752752 ج  ج  ــران و شماره پاک ای 114114FF00126550012655 و شماره شاسی  و شماره شاسی NaaaNaaa4646aaaa33cgcg329997329997 و شماره پاک ای
5454به نام امیر صفا فرزند حسن در تاریخ به نام امیر صفا فرزند حسن در تاریخ 1400/8/211400/8/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

11501150
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 44306587914430658791 وشناسنامه به شماره  وشناسنامه به شماره 11571157 به نام سید حسین میرنژاد  به نام سید حسین میرنژاد 

فرزند سید جال در تاریخ فرزند سید جال در تاریخ 1402/8/11402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 33811155453381115545به نام مها میرزا اسماعیلی فرزند محمد علی در تاریخ به نام مها میرزا اسماعیلی فرزند محمد علی در تاریخ 
 1402/2/20 1402/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد علی در تاریخ  ــام امیرحسین دهقان منشادی فرزن ــه ن ــد علی در تاریخ ب ــام امیرحسین دهقان منشادی فرزن ــه ن ــه شماره 44210271544421027154ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
 1402/8/18 1402/8/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
11521152

کارت وسیله نقلیه و برگ سبز و کارت سوخت و سند ماشین به شماره پاک کارت وسیله نقلیه و برگ سبز و کارت سوخت و سند ماشین به شماره پاک 4343ایرانایران378378نن4646  
ــدر در  ــد حی ــام حسن خانساری فرزن ــه ن ــدر در    ب ــد حی ــام حسن خانساری فرزن ــه ن ــور 058873058873   ب ــور و شماره موت و شماره شاسی و شماره شاسی AA6453164531و شماره موت

تاریخ تاریخ  1402/2/25 1402/2/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سندکمپانی  ماشین و قطعی پاک به شماره پاکسندکمپانی  ماشین و قطعی پاک به شماره پاک7171ایرانایران762762دد6666  وکارت ملی و سند وکالتی   وکارت ملی و سند وکالتی 
منزل بنام نفیسه رییسی دهکردی فرزند فریدون در تاریخ   منزل بنام نفیسه رییسی دهکردی فرزند فریدون در تاریخ   1402/6/61402/6/6مفقود گردیده است و مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

14011401
گواهینامه پایه دوم به شماره ملی گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 21422564222142256422 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی   و کارت ملی هوشمند به شماره ملی  
ــر در تاریخ 1402/8/151402/8/15   ــد باق ــر کاوه فرزن ــام صاب ــه ن ــر در تاریخ  و کارت های بانکی ملی، سپه ب ــد باق ــر کاوه فرزن ــام صاب ــه ن 21422564222142256422 و کارت های بانکی ملی، سپه ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــی، پاسارگاد ب ــت، مل ــای بانکی مل ــه  و کارت ه ــی، پاسارگاد ب ــت، مل ــای بانکی مل ــی 21423877562142387756 و کارت ه ــه شماره مل ــی هوشمند ب ــی کارت مل ــه شماره مل ــی هوشمند ب کارت مل
نام حمید رمضانی فرزند محمد رضا  در تاریخ نام حمید رمضانی فرزند محمد رضا  در تاریخ  02/5/1 141402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

20142014
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00300785710030078571به نام اصغر صاحب فرزند حسینعلی در تاریخ به نام اصغر صاحب فرزند حسینعلی در تاریخ 1402/8/191402/8/19  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20242024
ــه  ــه  و ب ــور 18976901897690 و ب ــه  شماره موت ــور مشکی متالیک ب ــه  شماره موت ــد دی ام مدل 13861386مشکی متالیک ب ــرگ سبز خودرو پرای ــد دی ام مدل ب ــرگ سبز خودرو پرای ب
شماره شاسی شماره شاسی SS14422861836361442286183636 و به شماره پاک  و به شماره پاک 5050ایران ایران 494494مم1818به نام طیبه شیخ به به نام طیبه شیخ به 
شماره ملی شماره ملی 00721119920072111992 فرزند غامعلی در تاریخ  فرزند غامعلی در تاریخ 1402/8/181402/8/18 مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.
  

20482048
کارت ملی هوشمند و شناسنامه جدید وگواهینامه پایه یکم و برگ سبز موتورسیکلت شخصی کارت ملی هوشمند و شناسنامه جدید وگواهینامه پایه یکم و برگ سبز موتورسیکلت شخصی 
ــه  ــماره تن ــه   و ش ــماره تن ــور NENE00DJGBSCDJGBSC5746057460  و ش ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــران 131131 و ش ــران  ای ــاک 1864118641 ای ــماره پ ــه ش ــاک ب ــماره پ ــه ش ب
ملی  شماره  به  همه،  ملی ،  شماره  به  همه،   ،vinvin::IRAHCIRAHC89108910LVLV992455992455 و  و    180180AA89924558992455******NENE00
00765580100076558010 به نام عبداله خانعلی زاده فرزند اباذر  در تاریخ  به نام عبداله خانعلی زاده فرزند اباذر  در تاریخ 1402/2/11402/2/1 مفقود گردیده است  مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط می باشند .و از درجه اعتبار ساقط می باشند .

ــخ  ــوان در تاری ــد کی ــدور فرزن ــن باین ــام آرمی ــه ن ــخ ب ــوان در تاری ــد کی ــدور فرزن ــن باین ــام آرمی ــه ن ــماره 01104052340110405234ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
1402/7/101402/7/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره کارت ملی هوشمند به شماره 04927549930492754993به نام معصومه احمدی فرزند میریحیی در تاریخ به نام معصومه احمدی فرزند میریحیی در تاریخ 
 1402/8/10 1402/8/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
20872087

ــه  ــام مسیح ال ــه ن ــدی ب ــاک مه ــام ام ــه جوازکسب بن ــه  و پروان ــام مسیح ال ــه ن ــدی ب ــاک مه ــام ام ــه جوازکسب بن ــه شماره 40306750854030675085 و پروان ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
جعفری فرزند شاهمراد در تاریخ جعفری فرزند شاهمراد در تاریخ 1401/3/231401/3/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 66602887596660288759به نام فرشته برزگری فرزند محمدعلی در تاریخ به نام فرشته برزگری فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/8/81402/8/8  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20892089

ــخ  ــد در تاری ــد خال ــس فرزن ــری هاین ــین نصی ــام یاس ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد خال ــس فرزن ــری هاین ــین نصی ــام یاس ــه ن ــماره 37902779593790277959ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام احمد نادری فرزند ولی الله در تاریخ 1402/8/191402/8/19   ــام احمد نادری فرزند ولی الله در تاریخ به ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00618592570061859257به ن
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
20902090

گواهینامه پایه سوم  به شماره گواهینامه پایه سوم  به شماره 03127242920312724292 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 03127242920312724292به نام امیر به نام امیر 
محمد میر فرزند داور  در تاریخ محمد میر فرزند داور  در تاریخ 11402/8/17402/8/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 16528837211652883721به نام فرحناز میرزایی فرزند حسن  در تاریخ به نام فرحناز میرزایی فرزند حسن  در تاریخ 1402/8/101402/8/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 29394809582939480958به نام غامحسین صفریان ملکی میاندوآب فرزند فرامرز  به نام غامحسین صفریان ملکی میاندوآب فرزند فرامرز  
در تاریخ در تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شماره 36110816473611081647ب ــه سوم  ب ــه شماره  و گواهینامه پای ــه سوم  ب ــه شماره 36110816473611081647 و گواهینامه پای ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مهدی خدمتی فرزند محمدرضا  در تاریخ مهدی خدمتی فرزند محمدرضا  در تاریخ  1402/8/10 1402/8/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 66603562586660356258به نام زهرا قربانی هولیقی فرزند  رضا در تاریخ به نام زهرا قربانی هولیقی فرزند  رضا در تاریخ 1402/8/191402/8/19  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

23012301
ــه در تاریخ 1402/8/101402/8/10   ــد عبدال ــام زهرا مقسمی فرزن ــه ن ــه در تاریخ ب ــد عبدال ــام زهرا مقسمی فرزن ــه ن ــه شماره 22699216152269921615ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  کارت ملی هوشمند به شماره ملی  22699216152269921615 به نام زهرا مقسمی فرزند عبداله در تاریخ  به نام زهرا مقسمی فرزند عبداله در تاریخ 
1402/8/101402/8/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملی ، ملت  به شماره ملی کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملی ، ملت  به شماره ملی 21224942552122494255 به نام نعیمه  به نام نعیمه 
ــام جواد ضیایی مقدم و کارت  ــه ن ــاه ب ــد عباس و کارت عابربانک ملی ،ملت ، رف ــدزاده فرزن ــام جواد ضیایی مقدم و کارت عاب ــه ن ــاه ب ــد عباس و کارت عابربانک ملی ،ملت ، رف ــدزاده فرزن عاب
عابربانک ملی به نام مهیار ضیایی مقدم در تاریخ عابربانک ملی به نام مهیار ضیایی مقدم در تاریخ 1402/8/151402/8/15 مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه گواهینامه  پایه 33 و کارت عابربانک ملت به شماره ملی  و کارت عابربانک ملت به شماره ملی 21106949812110694981 به نام سیدمازیار میرآییز  به نام سیدمازیار میرآییز 
فرزند سیدمحمدعلی در تاریخ فرزند سیدمحمدعلی در تاریخ 11402/8/1402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

23022302
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22499212452249921245 به نام معصومه خانی کردمحله فرزند حسن وکارت ملی  به نام معصومه خانی کردمحله فرزند حسن وکارت ملی 
مادرش ب کدملی مادرش ب کدملی 22493020492249302049بنام ربابه کیایی در تاریخ بنام ربابه کیایی در تاریخ  1402/8/18 1402/8/18مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.
  

25032503
کارت وسیله نقلیه به شماره پاک  کارت وسیله نقلیه به شماره پاک  233233//4343دد5959 وشماره وشمارهvinvin  NASNAS861100861100PP10492491049249به نام لیا به نام لیا 

پورمند فرزند سیف الله  در تاریخ پورمند فرزند سیف الله  در تاریخ  402/8/10 11402/8/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شمارهسند ملکی به شماره301301//3383833838به نام حسین علی نبی پور جوشقانی فرزند اکبر  در تاریخ به نام حسین علی نبی پور جوشقانی فرزند اکبر  در تاریخ 
 1402/6/26 1402/6/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
25042504

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 46899090754689909075به نام جمال بیرکانی فرزند  در تاریخ به نام جمال بیرکانی فرزند  در تاریخ 1402/8/11402/8/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد محمد حسن در تاری ــور فرزن ــام احسان آل عصن ــه ن ــخ ب ــد محمد حسن در تاری ــور فرزن ــام احسان آل عصن ــه ن ــه شماره 12880532151288053215ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/8/6 1402/8/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شماره 11601205011160120501 و کارت نظام  و کارت نظام  ــه شماره  و کارت ملی ب ــه شماره 11601205011160120501 و کارت ملی ب ــه شماره گواهینامه سوم ب گواهینامه سوم ب
ــخ 1402/8/1402/8/11   ــی در تاری ــد رضاقل ــدی فرزن ــدی احم ــام مه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد رضاقل ــدی فرزن ــدی احم ــام مه ــه ن ــماره 11601205011160120501ب ــه ش ــه ب ــماره وظیف ــه ش ــه ب وظیف

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

25072507
ــماره  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 55 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره   و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 27097624712709762471  و شناس ــه ش ــجویی ب ــماره کارت دانش ــه ش ــجویی ب کارت دانش

27097624712709762471 و کارت وسیله نقلیه پژو آردی سبز یشمی مدل و کارت وسیله نقلیه پژو آردی سبز یشمی مدل8484به پاکبه پاک8181دد116116 ایران ایران1313  به   به 
ــژو آردی سبز  ــبز پ ــرگ س ــبز   و ب ــژو آردی س ــبز پ ــرگ س ــران1313  و ب ــران ای ــاک8181دد116116 ای ــه پ ــاک و کارت سوخت ب ــه پ شماره شماره 27097624712709762471 و کارت سوخت ب
ــام محمد گنجی  ــه ن ــام محمد گنجی   و سند کمپانی و سندماشین ب ــه ن ــه پاک8181د د 116116 ایران  ایران 1313  و سند کمپانی و سندماشین ب ــه پاکب یشمی مدلیشمی مدل8484ب

سیگارودی فرزند احمد در تاریخ سیگارودی فرزند احمد در تاریخ 1402/3/201402/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه ب ــفید مدل7676ب ــد س ــه پرای ــیله نقلی ــفید مدل و کارت وس ــد س ــه پرای ــیله نقلی ــماره 12921297511292129751 و کارت وس ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
پاکپاک2525نن987987ایرانایران6767 و بیمه نامه  به شماره  و بیمه نامه  به شماره 12921297511292129751 و کارت سوخت به شماره پاک  و کارت سوخت به شماره پاک 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/8/181402/8/18 مفق ــا در تاری ــد محمدرض ــره فرزن ــادری زف ــعید ق ــام س ــه ن ــخ  ب ــا در تاری ــد محمدرض ــره فرزن ــادری زف ــعید ق ــام س ــه ن ــران 6767 ب ــران ای 2525نن987987ای

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 7158371583 و کارت ملی  به شماره  و کارت ملی  به شماره 12818150201281815020به نام فهیمه بخشی فرزند به نام فهیمه بخشی فرزند 
محمود  در تاریخ محمود  در تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــاد در تاری ــد  می ــره فرزن ــی زف ــامان صادق ــام س ــه ن ــخ ب ــاد در تاری ــد  می ــره فرزن ــی زف ــامان صادق ــام س ــه ن ــماره 12793241391279324139ب ــه ش ــنامه  ب ــماره شناس ــه ش ــنامه  ب شناس
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/8/1 1402/8/1مفق

کارت ملی به شماره  کارت ملی به شماره  46106807014610680701 و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره 46106807014610680701 و گواهینامه  و گواهینامه 
پایه سه به شماره پایه سه به شماره 46106807014610680701 و کارت دانشجویی به نام محمدجواد نجفی مرغملکی فرزند  و کارت دانشجویی به نام محمدجواد نجفی مرغملکی فرزند 

حسنعلی  در تاریخ حسنعلی  در تاریخ  1402/8/1 1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد اسداله در تاری ــی فرزن ــام عصمت شریفی افجان ــه ن ــخ ب ــد اسداله در تاری ــی فرزن ــام عصمت شریفی افجان ــه ن ــه شماره 54997104575499710457ب ــی  ب ــه شماره کارت مل ــی  ب کارت مل
1402/8/181402/8/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــر  ــام امی ــه ن ــر ب ــام امی ــه ن ــه شماره 12872375841287237584ب ــی ب ــه شماره  و کارت مل ــی ب ــه شماره 12872375841287237584 و کارت مل ــه دو ب ــه پای ــه شماره گواهینام ــه دو ب ــه پای گواهینام
قاسمی امنیه فرزند احمد  در تاریخ قاسمی امنیه فرزند احمد  در تاریخ  02/8/1 141402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره 51105494615110549461به نام کریم ناظمی فرزند حسینعلی  در تاریخ به نام کریم ناظمی فرزند حسینعلی  در تاریخ 1402/7/271402/7/27  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/8/11402/8/1   ــد  در تاری ــد احم ــر فرزن ــا چلونگ ــام رض ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد احم ــر فرزن ــا چلونگ ــام رض ــه ن ــماره 12930348611293034861ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره گواهینامه پایه دو به شماره 12919519211291951921 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 12919519211291951921به نام مرجان به نام مرجان 
حداد فرزند ناصر در تاریخ حداد فرزند ناصر در تاریخ  1402/8/17 1402/8/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره 11701667681170166768به نام گوهر ابراهیمی فرزند محمد در تاریخ به نام گوهر ابراهیمی فرزند محمد در تاریخ 1402/8/91402/8/9  
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  است.مفقود  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود 
        

25082508
ــخ  ــد مسعود در تاری ــی فرزن ــام حسین گل محمدی داران ــه ن ــخ ب ــد مسعود در تاری ــی فرزن ــام حسین گل محمدی داران ــه ن ــه شماره 12758588311275858831ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب

 1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
        

25252525
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 18183338311818333831به نام نسرین جوهریان فرزند منصور در تاریخ به نام نسرین جوهریان فرزند منصور در تاریخ 1402/3/11402/3/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

25712571
ــخ 1401/10/101401/10/10   ــدار در تاری ــد دی ــام اسماعیل شریفی زاده فرزن ــه ن ــخ ب ــدار در تاری ــد دی ــام اسماعیل شریفی زاده فرزن ــه ن ــه شماره 56705670ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود مفق ــخ  1402/7/20 1402/7/20مفق ــدر در تاری ــد صف ــام احمدرضا صالحی فرزن ــه ن ــخ ب ــدر در تاری ــد صف ــام احمدرضا صالحی فرزن ــه ن ــه شماره 1616ب ــنامه ب ــه شماره شناس ــنامه ب شناس
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 25295790832529579083به نام سید محمود خرازیان فرزند سید احمد در تاریخ به نام سید محمود خرازیان فرزند سید احمد در تاریخ 
 1402/1/10 1402/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 14061406وکد ملی وکد ملی 22965798762296579876به نام اعظم علیزاده فرد فرزند ابوطالب در به نام اعظم علیزاده فرد فرزند ابوطالب در 
تاریخ تاریخ  1402/8/20 1402/8/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22919101592291910159به نام مریم میرزایی فرزند اسکندر  در تاریخ به نام مریم میرزایی فرزند اسکندر  در تاریخ 1402/8/81402/8/8  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــی فرزن ــداری قات ــد نگه ــام محم ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اکب ــی فرزن ــداری قات ــد نگه ــام محم ــه ن ــماره 22801696302280169630ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1401/10/8 1401/10/8مفق

ــام جاسم کاظمی فرزند بهمن در تاریخ 1400/6/201400/6/20   ــه ن ــام جاسم کاظمی فرزند بهمن در تاریخ ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 23013136622301313662ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/8/11402/8/1   ــحاق در تاری ــد اس ــی فرزن ــد کوه ــام مجی ــه ن ــخ ب ــحاق در تاری ــد اس ــی فرزن ــد کوه ــام مجی ــه ن ــماره 18613281761861328176ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــهراب در تاری ــد س ــکری فرزن ــین عس ــام امیرحس ــه ن ــخ ب ــهراب در تاری ــد س ــکری فرزن ــین عس ــام امیرحس ــه ن ــماره 22917196612291719661ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــاقط است. مفق ــار س ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/8/121402/8/12 مفق

ــام مهران زارعی فرزند کریم در تاریخ 1401/12/121401/12/12   ــه ن ــام مهران زارعی فرزند کریم در تاریخ ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 24203477652420347765ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه در تاریخ 1402/7/281402/7/28   ــد امرال ــام شیوا درویشی فرزن ــه ن ــه در تاریخ ب ــد امرال ــام شیوا درویشی فرزن ــه ن ــه شماره 23001920982300192098ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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مفقودی   
دانشنامه کارشناسی متعلق به الهه کاهدی فرزند احمد 
به کدملی4569890237 شماره شناسنامه 1924صادره 
از سمنان به شماره دانشجویی 836338020مقطع 
کارشناسی رشته مهندسی مکانیک-طراحی جامدات تاریخ 
فارغ التحصیلی 1389/08/15 دانشنامه  کارشناسی دانشگاه 
بین المللی امام خمینی به نشانی قزوین،بلوار شهید حاج قاسم 
نشانی دانشگاه بین المللی امام خمینی معاونت آموزشی و 

تحصیلات تکمیلی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

استاندار گیلان:لزوم آسیب شناسی مشکلات و 
چالش های گیلان توسط تشکل های مردم نهاد

مرجان عباس زاده-گیلان| استاندار گیلان در نشست تشکل های مردم نهاد گیلان، اظهار کرد: نقش تشکل های مردم 
نهاد در توسعه گیلان بسیار مهم و حیاتی است و باید مورد توجه قرار گیرد.

وی با تاکید بر لزوم بهره گیری از ظرفیت های مردم نهاد در حل مشکات گیان، افزود: 
حل مشکاتی چون پسماند، مسائل زیست محیطی و جمعیت در گیان با کمک و اندیشه های 

فکری تشکل های مردم نهاد تحقق می پذیرد.
استاندار گیان با بیان اینکه تشکل های مردم نهاد در گیان اندیشه های نو و طرح های 
خاقانه ارائه دهند، گفت: ایده پردازی از سوی تشکل های مردم نهاد پیشران توسعه در 

گیان است.
عباسی با تاکید بر لزوم آسیب شناسی مشکات و چالش های گیان توسط تشکل های 
مردم نهاد، بیان کرد: عارضه یابی، دسته بندی مشکات و چالش ها و ارائه راهکار برای حل 

آن بسیار اهمیت دارد و باید مورد توجه قرار گیرد.
وی با بیان اینکه طرح های نتیجه گرا و اثرگذار ارائه شود، افزود: از طرح هایی که قابلیت 

اجرایی داشته باشد و برای توسعه استان مؤثر باشد حمایت می کنیم.
 استاندار گیان با اشاره به اثرگذاری تشکل های مردم نهاد در ایام کرونا،

 بیان کرد: گروه های جهادی و تشکل های مردم نهاد در همه موضوعات جامعه نقش آفرین 
هستند.

عباسی با تاکید بر لزوم بهره گیری از ظرفیت های مردمی در توسعه گردشگری و تحول 
اقتصادی، اضافه کرد: دولت سیزدهم نگاه بنیادی و تحول آفرین به تشکل های مردم نهاد دارد 

و این مهم باید در لایه های مختلف مدیریتی پیاده سازی شود.
وی با بیان از ظرفیت مردم برای امورات مردم بهره گرفت، افزود: مسیر کم هزینه و پرشتاب 

توسعه توجه به تشکل های مردم نهاد است.

  

 سلمان صفایی از مطالبه گران بندر کنگان ضمن تشکر از استاندار برای ساخت 
و جانمایی بیمارستان 200 تخت خوابی بندر کنگان از ایشان درخواست نمود:

آقای استاندار شهرستان های جنوب استان دیر،کنگان ، جم و عسلویه با شرایط 
خیلی سخت در جدال و همسایگی با آلودگی و محرومیت به سر می برند.

آیا عادلانه است که عوارض آلایندگی که حق مسلم این چهار شهرستان جنوبی 
می باشد بصورت استانی  توزیع گردد .

آیا مشکات شهرستان های جنوبی استان از بهداشت و درمان گرفته تا آموزش 
و پرورش را ندیده اید.

 اید راهکار حل این  مشکل، دست درازی و طمع به بودجه شورای راهبردیبیاید و با هم رو راست باشیم اگر در استان برای تامین بودجه به مشکل خورده 

 نمی باشد که اگر چنین شود بقول امام جمعه شهرستان دیر الفاتحه  آقای 
استاندار، در منطقه ای سکونت داریم که علی رغم وجود پالایشگاه ها و 
پتروشیمی های متعدد بازهم جوانان منطقه با بیکاری و عدم اشتغال به کار 
مناسب رو به رو هستند . بیشتر جوانان منطقه در بخش های خدماتی و حراست 

شرکت ها مشغولند و به اصطاح نیروی کار ساده را تشکیل می دهند. 
نیروی کار ساده ای که نیاز به هیچگونه مهارتی ندارد، در صورتی که جنوب 
استان و جوانان این منطقه، افراد تحصیل کرده و فارغ تحصیان دانشگاهی 
هستند که برخی درگیر با معظل  بیکاری  و برخی نیز دچار بیکاری پنهان 

شده اند.

در نشست خبری استاندار بوشهر با اصحاب رسانه مطرح گردید 

سند  و برگ سبز خودرو سواری هاچ بک سایپا 
تیپ QU1K-MT  مدل 1400 رنگ سفید قرمز 
روغنی شماره موتورM159173145 شماره شاسی 
پلاک49-787ط78   NAPX212AAM1038179
بنام سید وحید گنجیانی فرزند بمونعلی  شماره ملی 
4240342562 صادره از کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار 

می باشد.
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ــخ 1402/8/11402/8/1   ــد در تاری ــد احم ــدی فرزن ــام علیرضا موی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــدی فرزن ــام علیرضا موی ــه ن ــه شماره 22828616982282861698ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

28072807
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 21624573932162457393 و کارت سوخت به شماره پاک  و کارت سوخت به شماره پاک 3232 س  س 382382 ایران  ایران 8282به به 
ــار  ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــخ  1402/7/1 1402/7/1مفق ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــود صادق ــام محم ــخ ن ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــود صادق ــام محم ن

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 216165877216165877به نام رضا ابراهیمی فرزند قاسمعلی در تاریخ به نام رضا ابراهیمی فرزند قاسمعلی در تاریخ 1402/8/101402/8/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 57795735655779573565 و کارت وسیله نقلیه و گواهینامه به نام سید حسن ابراهیمی  و کارت وسیله نقلیه و گواهینامه به نام سید حسن ابراهیمی 
فرزند سید حسین در تاریخ فرزند سید حسین در تاریخ  1402/8/15 1402/8/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

29012901
ــخ  ــی در تاری ــرب عل ــد ع ــواری فرزن ــی گ ــری کرم ــام کب ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــرب عل ــد ع ــواری فرزن ــی گ ــری کرم ــام کب ــه ن ــماره 053140374053140374ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره کارت ملی به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 5050ایرانایران235235مم6565 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 
00145663540014566354به نام علی گرجی فرزند قربان در تاریخ به نام علی گرجی فرزند قربان در تاریخ 1402/8/191402/8/19 مفقود گردیده است و از  مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــن در تاری ــید سیدحس ــد س ــی راد فرزن ــیدمهدی مبین ــام س ــه ن ــماره ب ــه ش ــخ  ب ــن در تاری ــید سیدحس ــد س ــی راد فرزن ــیدمهدی مبین ــام س ــه ن ــماره ب ــه ش ــه22 ب ــه پای ــهگواهینام ــه پای گواهینام
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/8/16 1402/8/16مفق

کارت ملی وگواهینامه و بیمه نامه و کارت موتور و کارت ماشین و کارت سوخت  به شماره ملی کارت ملی وگواهینامه و بیمه نامه و کارت موتور و کارت ماشین و کارت سوخت  به شماره ملی 
00116966050011696605به نام علی ناظری راد فرزند ایوب در تاریخ به نام علی ناظری راد فرزند ایوب در تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از  مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــرد فرزن ــیان ف ــی مقدس ــام مرتض ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــرد فرزن ــیان ف ــی مقدس ــام مرتض ــه ن ــماره 07951822280795182228ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب  1402/6/1 1402/6/1مفقود گردی

کارت ملی و شناسنامه به شماره کارت ملی و شناسنامه به شماره 57200363855720036385به نام ابوالفضل آشناور فرزند حسین در تاریخ به نام ابوالفضل آشناور فرزند حسین در تاریخ 
1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه به شماره ملی  کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه به شماره ملی  00250631460025063146به نام فاطمه مرادی فرزند به نام فاطمه مرادی فرزند 
سعید در تاریخ سعید در تاریخ  1402/8/19 1402/8/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت دانشجویی به شماره کارت ملی و کارت دانشجویی به شماره 30606006003060600600به نام آریسا کیان فر فرزند محمدعلی به نام آریسا کیان فر فرزند محمدعلی 
در تاریخ در تاریخ 1402/8/71402/8/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
29092909

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه نامه خودرو به شماره 16029883661602988366 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 7878  379379 ه  ه 6262به نام نگار به نام نگار 
کریمی فرزند حافظ در تاریخ کریمی فرزند حافظ در تاریخ 1402/8/11402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره کارت نظام وظیفه به شماره 16346879311634687931 و بیمه نامه خودرو به شماره  و بیمه نامه خودرو به شماره 16346879311634687931 و کارت  و کارت 
وسیله نقلیه به شماره وسیله نقلیه به شماره 2121  339339 د  د 7878به نام ابراهیم ولی پور فرزند عبداله در تاریخ به نام ابراهیم ولی پور فرزند عبداله در تاریخ 1402/8/11402/8/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 49013367114901336711 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 49013367114901336711به نام رضا رضایی به نام رضا رضایی 
فرزند عزت اله در تاریخ فرزند عزت اله در تاریخ 1402/7/151402/7/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد حسین در  ــد قاسم سلمرودی فرزن ــام حمی ــه ن ــد حسین در ب ــد قاسم سلمرودی فرزن ــام حمی ــه ن ــه شماره 22701479442270147944ب ــه ب ــه شماره کارت نظام وظیف ــه ب کارت نظام وظیف
تاریخ تاریخ  1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

30113011
ــی  ــد مل ــا ک ــی ب ــد عل ــی فرزن ــیاوش عابدین ــام س ــه ن ــماره ب ــه ش ــی ب ــوم و کارت مل ــه س ــی گواهینام ــد مل ــا ک ــی ب ــد عل ــی فرزن ــیاوش عابدین ــام س ــه ن ــماره ب ــه ش ــی ب ــوم و کارت مل ــه س گواهینام

42712010734271201073در تاریخ در تاریخ  1402/7/7 1402/7/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

30213021
گواهینامه دو به شماره گواهینامه دو به شماره 04524914870452491487 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 04524914870452491487به نام مهرداد رحمانی به نام مهرداد رحمانی 

فرد فرزند حسینعلی در تاریخ فرد فرزند حسینعلی در تاریخ  1402/6/15 1402/6/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــی فرزن ــر خواه حسن زاده فومن ــی خی ــام محمد عل ــه ن ــد ب ــی فرزن ــر خواه حسن زاده فومن ــی خی ــام محمد عل ــه ن ــه شماره 26691933152669193315ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
محمد کاظم در تاریخ محمد کاظم در تاریخ  1402/7/26 1402/7/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

30243024
کارت حراست شهرداری آقای شاهرخ پازوکی مفقود شده است کارت حراست شهرداری آقای شاهرخ پازوکی مفقود شده است 

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 2222وو245245--2020   شماره شاسی   شماره شاسی1214090312140903  شماره موتور  شماره موتور1128406426511284064265  
و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور 1128406426511284064265 و شماره شاسی  و شماره شاسی 
ــخ  ــد ابوالفضل در تاری ــدی فرزن ــزدی راون ــا ی ــام لی ــه ن ــخ ب ــد ابوالفضل در تاری ــدی فرزن ــزدی راون ــا ی ــام لی ــه ن ــاک 2222وو245245--2020ب ــاک  و شماره پ 1214090312140903 و شماره پ

1402/7/101402/7/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

40304030
ــام  ــه ن ــاه ب ــی و رف ــی مل ــای بانک ــوخت و کارت ه ــام  و کارت س ــه ن ــاه ب ــی و رف ــی مل ــای بانک ــوخت و کارت ه ــماره 41306111614130611161 و کارت س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
عبدالرضا اشرفی فرزند اصغر و کارت سوخت به نام محمدبخشی و کارت عابربانک رفاه به نام عبدالرضا اشرفی فرزند اصغر و کارت سوخت به نام محمدبخشی و کارت عابربانک رفاه به نام 

فاطمه رنجبر در تاریخ فاطمه رنجبر در تاریخ 1402/7/201402/7/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ماشین و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیهسند ماشین و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه418418صص1414ایرانایران3131 ، مدل:  ، مدل: 9494، ، 
  NAAPNAAP4141FEFE44FJFJ280383280383 :163163،  شماره شاسی: ،  شماره شاسیBB01916680191668 206206، شماره موتور ، شماره موتورSDSD--TUTU55پژوپژو
به نام محمود شاکرم فرزند بابامراد در تاریخ به نام محمود شاکرم فرزند بابامراد در تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
است. است.ساقط  ساقط 

51095109
ــام ولی بصیری فرزند نور علی  در تاریخ 1402/7/11402/7/1   ــه ن ــام ولی بصیری فرزند نور علی  در تاریخ ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 45297940674529794067ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 2229090090022290900900به نام سیده فاطمه جالی فرزند سید مرتضی  در تاریخ به نام سیده فاطمه جالی فرزند سید مرتضی  در تاریخ 
1402/8/161402/8/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 02005367450200536745به نام علیرضا مشایخی فرزند مجید در تاریخ به نام علیرضا مشایخی فرزند مجید در تاریخ 1402/8/101402/8/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد موس ــلمان فرزن ــی س ــدا حنیف ــام لی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد موس ــلمان فرزن ــی س ــدا حنیف ــام لی ــه ن ــماره 00368849870036884987ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/8/101402/8/10 مفق

70067006
ــم  ــام خان ــه ن ــخ تشیع از دانشگاه حکیم سبزواری ب ــی تاری ــه رشته تحصیل ــوق لیسانس ب ــم مدرک ف ــام خان ــه ن ــخ تشیع از دانشگاه حکیم سبزواری ب ــی تاری ــه رشته تحصیل ــوق لیسانس ب مدرک ف
ــد محمد در تاریخ 1401/1/1401/1/11 مفقود گردیده  مفقود گردیده  ــد محمد در تاریخ  فرزن ــه کدملی 45299869934529986993 فرزن ــه کدملی زینب علی محمدی ب زینب علی محمدی ب

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــدر  در تاری ــد حی ــی فرزن ــدی مرتضوی ــد مه ــام محم ــه ن ــخ ب ــدر  در تاری ــد حی ــی فرزن ــدی مرتضوی ــد مه ــام محم ــه ن ــماره 44906504014490650401ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/2/1 1402/2/1مفق

مدرک تحصیلی اینجانب زهرا رضایی فرزند باقر به کدملی مدرک تحصیلی اینجانب زهرا رضایی فرزند باقر به کدملی 45398456754539845675 و شماره شناسنامه  و شماره شناسنامه 88  
ــه شماره مدرک 1729217292/ف -در تاریخ /ف -در تاریخ 141402/1/02/1/11مفقود گردیده و فاقد اعتبار مفقود گردیده و فاقد اعتبار  ــه شماره مدرک صادره از چرداول ب صادره از چرداول ب
ــه نشانی  ــه دانشگاه آزاد اسامی واحد سنندج ب ــه نشانی میباشد از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را ب ــه دانشگاه آزاد اسامی واحد سنندج ب میباشد از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را ب

سنندج سه راه ادب -دانشگاه آزاد اسامی واحد سنندج ارسال نمایند.سنندج سه راه ادب -دانشگاه آزاد اسامی واحد سنندج ارسال نمایند.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 44903527864490352786به نام آقای ایوب فاضلی فرزند بهرام وکارت سوخت خودرو به نام آقای ایوب فاضلی فرزند بهرام وکارت سوخت خودرو 
به پاکبه پاک9898__474474جج8181 به نام خانم مهین محمودی در تاریخ  به نام خانم مهین محمودی در تاریخ  400/1/1 11400/1/1مفقود گردیده است و از مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

70087008
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00208441740020844174 و گواهینامه پایه سوم  به نام علی سلیمی کاشی فرزند  و گواهینامه پایه سوم  به نام علی سلیمی کاشی فرزند 
ــی  ــس امین ــام نرگ ــه ن ــی  ب ــس امین ــام نرگ ــه ن ــماره 348348//4040یی2929 ب ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــیله نقلی ــد /کارت وس ــماره محم ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــیله نقلی ــد /کارت وس محم
ــن  ــام  ام البنی ــه ن ــن  ب ــام  ام البنی ــه ن ــماره 677677//5050لل9393 ب ــه ش ــوخت ب ــه وکارت س ــیله نقلی ــوارانی و  کارت وس ــماره شاهس ــه ش ــوخت ب ــه وکارت س ــیله نقلی ــوارانی و  کارت وس شاهس

پورمرادخوانشیر   در تاریخ پورمرادخوانشیر   در تاریخ 1402/8/181402/8/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70097009
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00376577200037657720به نام آقای  ابوالقاسم ابتهاج شیرازی فرزند علی اصغر  در به نام آقای  ابوالقاسم ابتهاج شیرازی فرزند علی اصغر  در 

تاریخ تاریخ 1402/8/201402/8/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00394802080039480208به نام خانم بهجت حمزدی فرد فرزند جال  در تاریخ به نام خانم بهجت حمزدی فرد فرزند جال  در تاریخ 
1402/8/201402/8/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
70147014

کارت ملی به شماره ملی کارت ملی به شماره ملی 46201376184620137618 به نام هما امیدخانی فرزند علی در تاریخ  به نام هما امیدخانی فرزند علی در تاریخ 1402/8/161402/8/16  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70327032

ــران3030 شماره شاسی شماره شاسیNAAPNAAP0303EEEE44KJKJ315541315541و و  ــرانای ــه شماره پاک9595لل571571ای ــه ب ــه شماره پاککارت وسیله نقلی ــه ب کارت وسیله نقلی
شماره موتورشماره موتور182182AA00489890048989 و کارت سوخت به شماره پاک  و کارت سوخت به شماره پاک 9595لل571571ایرانایران3030به نام پدرام اسدی به نام پدرام اسدی 

تمیجانی فرزند علیرضا در تاریخ تمیجانی فرزند علیرضا در تاریخ 1402/8/11402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره سند کمپانی به شماره 15830494281583049428 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  
شاسی  شماره  و  شاسی   شماره  و   BMBM1515LL//EE031256031256 موتور  شماره  و  موتور   شماره  و   IRPCIRPC9595RR2323DGDG000354000354
NASNAS721100721100GG10003541000354 و شماره پاک  و شماره پاک 1111قق521521ایرانایران6868به نام ولی قنبری فرزند مصر در به نام ولی قنبری فرزند مصر در 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/8/1 1402/8/1مفق ــخ تاری تاری

70617061
ــام مریم موسوی مهدی زاده فرزند سیدهاشم وکارت  ــه ن ــام مریم موسوی مهدی زاده فرزند سیدهاشم وکارت ب ــه ن ــه شماره 30522520383052252038ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
ملی خانم نجات عنایتی به شمارهملی خانم نجات عنایتی به شماره58595944535859594453فرزندعبدالطیف   در تاریخ فرزندعبدالطیف   در تاریخ 1402/8/181402/8/18 مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70667066
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00653941190065394119 و کارت سوخت به شماره پاک  و کارت سوخت به شماره پاک 3232صص699699 ایران ایران1010به نام به نام 
سعید آقایی اردهایی فرزند محبعلی در تاریخ سعید آقایی اردهایی فرزند محبعلی در تاریخ  1402/8/16 1402/8/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

ــخ 1401/7/11401/7/1   ــا در تاری ــد علیرض ــرادی فرزن ــم م ــام مری ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد علیرض ــرادی فرزن ــم م ــام مری ــه ن ــماره 00807184930080718493ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00678512070067851207به نام لیا شعبانی فرزند جعفر در تاریخ به نام لیا شعبانی فرزند جعفر در تاریخ  1402/8/5 1402/8/5مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00210761620021076162 و کارت بانکی کشاورزی سامان ملت گردشگری خاورمیانه  و کارت بانکی کشاورزی سامان ملت گردشگری خاورمیانه 
ــام امیر محمد امامی سرنسری فرزند کریم در تاریخ 1402/8/121402/8/12 مفقود گردیده  مفقود گردیده  ــام امیر محمد امامی سرنسری فرزند کریم در تاریخ پاسارگادبه ن پاسارگادبه ن

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا در تاری ــد علیرض ــرکان فرزن ــری ک ــی بصی ــام مجتب ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد علیرض ــرکان فرزن ــری ک ــی بصی ــام مجتب ــه ن ــماره 00179057880017905788ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــه در تاری ــه ال ــد حج ــو فرزن ــه آجرل ــرت ال ــام نص ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــه ال ــد حج ــو فرزن ــه آجرل ــرت ال ــام نص ــه ن ــماره 59398447075939844707ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/8/17 1402/8/17مفق

ــد  ــماعیل خسروی فرزن ــام اس ــه ن ــد ب ــماعیل خسروی فرزن ــام اس ــه ن ــماره 41311168814131116881ب ــه ش ــنامه ب ــماره و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ابراهیم در تاریخ ابراهیم در تاریخ 1402/8/101402/8/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00184973220018497322به نام سمانه قادرپور فرزند غامعباس در تاریخ به نام سمانه قادرپور فرزند غامعباس در تاریخ 1401/1/11401/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/8/101402/8/10   ــم در تاری ــد کری ــم بسحاق فرزن ــام رحی ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد کری ــم بسحاق فرزن ــام رحی ــه ن ــه شماره 48494829024849482902ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 53899812865389981286به نام حسین زیندی فرزند ابوالقاسم در تاریخ به نام حسین زیندی فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1402/7/201402/7/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70717071
ــد  ــی فرزن ــد فغان ــام حام ــه ن ــد ب ــی فرزن ــد فغان ــام حام ــه ن ــه شماره 99759975ب ــه شماره  و شناسنامه ب ــه شماره 09452304510945230451 و شناسنامه ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل

علی محمد در تاریخ علی محمد در تاریخ  1402/6/25 1402/6/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 06705009250670500925به نام حسین کریمی فرزند قاسمعلی در تاریخ به نام حسین کریمی فرزند قاسمعلی در تاریخ 1400/8/11400/8/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 06802402250680240225به نام فاطمه ناصری فرزند محمدیار در تاریخ به نام فاطمه ناصری فرزند محمدیار در تاریخ 1402/8/141402/8/14  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 07593971390759397139به نام قاسمعلی کریمی فرزند قربانعلی در تاریخ به نام قاسمعلی کریمی فرزند قربانعلی در تاریخ 1402/8/141402/8/14  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره 09352332880935233288 و  و  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــران7474 و کارت مل ــرانای ــماره پاک2323وو654654ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره پاککارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــام علی اکبر رجایی نقندر  ــام علی اکبر رجایی نقندر  به شماره به ن شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 22682268 و    و گواهینامه پایه و    و گواهینامه پایه22 به شماره به ن

فرزند عبدالغفار در تاریخ فرزند عبدالغفار در تاریخ  1402/4/27 1402/4/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد رمضانعل ــی فرزن ــاغ برات ــه صب ــام اله ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد رمضانعل ــی فرزن ــاغ برات ــه صب ــام اله ــه ن ــماره 09334873550933487355ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/2/1 1402/2/1مفق

ــخ  ــی در تاری ــد رمضانعل ــی فرزن ــه بایگ ــره زنگن ــام منی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد رمضانعل ــی فرزن ــه بایگ ــره زنگن ــام منی ــه ن ــماره 09231505440923150544ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب  1401/8/21 1401/8/21مفقود گردی

70777077
ــد سیدحسین در  ــام سید محسن حسینی ساوه فرزن ــه ن ــد سیدحسین در ب ــام سید محسن حسینی ساوه فرزن ــه ن ــه شماره 00650677460065067746ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل

تاریخ تاریخ 1401/10/11401/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00714517060071451706 و گواهینامه  و گواهینامه 33 به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 
2020    112112  د    د  1919به نام معصومه قره داغی فرزند ایرج در تاریخ به نام معصومه قره داغی فرزند ایرج در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است  مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد حسن در تاریخ 1402/8/101402/8/10   ــام زینب خاکسار فرزن ــه ن ــد حسن در تاریخ ب ــام زینب خاکسار فرزن ــه ن ــه شماره 08203915650820391565ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 49006606204900660620به نام محمدرضا باغبانی فرزند مهران در تاریخ به نام محمدرضا باغبانی فرزند مهران در تاریخ 1402/8/161402/8/16  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/7/71402/7/7   ــرالله در تاری ــد خی ــی فرزن ــام بهمن رمضان ــه ن ــخ ب ــرالله در تاری ــد خی ــی فرزن ــام بهمن رمضان ــه ن ــه شماره 61797468186179746818ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــراد در تاری ــد خاصم ــزه رود فرزن ــی گی ــم جان ــام مری ــه ن ــخ ب ــراد در تاری ــد خاصم ــزه رود فرزن ــی گی ــم جان ــام مری ــه ن ــماره 33102324923310232492ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/7/2 1402/7/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد حاجعل ــح فرزن ــنی مصل ــه گلش ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد حاجعل ــح فرزن ــنی مصل ــه گلش ــام فاطم ــه ن ــماره 39901399593990139959ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/7/51402/7/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 49009259014900925901 و گواهینامه  و گواهینامه 33 به شماره به نام امیرحسین علیزاده فرزند  به شماره به نام امیرحسین علیزاده فرزند 
بهروز در تاریخ بهروز در تاریخ  1402/8/16 1402/8/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــن فرزن ــزه مبی ــداله حم ــام اس ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــن فرزن ــزه مبی ــداله حم ــام اس ــه ن ــماره 39917131793991713179ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی  1402/8/16 1402/8/16مفق

70877087
ــام محسن  ــه ن ــام محسن ب ــه ن ــه شماره 09345597240934559724ب ــه شماره کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم ب کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم ب

سلیمانی فرزند حسین در تاریخ سلیمانی فرزند حسین در تاریخ  1402/8/15 1402/8/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد مرتضی در تاری ــار راستگومطلق اوغاز فرزن ــام گلن ــه ن ــخ ب ــد مرتضی در تاری ــار راستگومطلق اوغاز فرزن ــام گلن ــه ن ــه شماره 09208320240920832024ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/8/11402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــدی در تاری ــد محمدمه ــی فرزن ــی بخش ــام مرتض ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد محمدمه ــی فرزن ــی بخش ــام مرتض ــه ن ــماره 36113195113611319511ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/8/191402/8/19 مفق

70897089
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00640649050064064905به نام افسانه فرزانه فرزند احسان اله در تاریخ به نام افسانه فرزانه فرزند احسان اله در تاریخ 1402/6/151402/6/15  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70957095
ــخ 1402/6/11402/6/1   ــی در تاری ــد تق ــدی فرزن ــری زی ــف اکب ــام یوس ــه ن ــماره ب ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــخ گواهینام ــی در تاری ــد تق ــدی فرزن ــری زی ــف اکب ــام یوس ــه ن ــماره ب ــه ش ــه دوم ب ــه پای گواهینام

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70977097
گواهینامه پایه دوم به شماره گواهینامه پایه دوم به شماره 08390977270839097727 و کارت سوخت به شماره پاک موتور  و کارت سوخت به شماره پاک موتور 1479714797 /  / 
642642 و کارت سوخت به شماره پاک ماشین ایران و کارت سوخت به شماره پاک ماشین ایران6464  158158 ق  ق 1919 و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره 
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1402/8/15 1402/8/15مفق ــینعلی در تاری ــد حس ــی فرزن ــد رحیم ــام محم ــه ن ــخ ب ــینعلی در تاری ــد حس ــی فرزن ــد رحیم ــام محم ــه ن 08390977270839097727ب

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 08395521140839552114به نام محسن غامی فرزند ابوالقاسم در تاریخ به نام محسن غامی فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1402/8/101402/8/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 08399226040839922604 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 23232323به نام مصطفی کریمی فرزند به نام مصطفی کریمی فرزند 
عباس در تاریخ عباس در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80008000
ــخ  ــد در تاری ــد احم ــاری فرزن ــه ی ــاری ال ــیه عم ــام انس ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــاری فرزن ــه ی ــاری ال ــیه عم ــام انس ــه ن ــماره 00115543980011554398ب ــه ش ــه  ب ــماره گواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام

 1402/1/1 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره 878878نن6262ایران ایران 2020به نام مهسا منصوریان فرزند به نام مهسا منصوریان فرزند 
بگمراد در تاریخ بگمراد در تاریخ  1402/3/3 1402/3/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پاک پاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پاک 7178871788/ / 117117به نام حسن بیدی فرزند محمدباقر به نام حسن بیدی فرزند محمدباقر 
در تاریخ در تاریخ  1402/8/9 1402/8/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه  و کارت وسیله نقلیه ب ــه شماره ملی 00173867050017386705 و کارت وسیله نقلیه ب ــه شماره ملی کارت گواهینامه پایه سه و کارت ملی ب کارت گواهینامه پایه سه و کارت ملی ب
شماره شماره 953953هه4242ایران ایران 4040به نام عطیه بشیری ورنامخواستی فرزند حسین در تاریخ به نام عطیه بشیری ورنامخواستی فرزند حسین در تاریخ 1402/8/91402/8/9  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد ول ــی فرزن ــام سهیا میرزای ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد ول ــی فرزن ــام سهیا میرزای ــه ن ــران 1010ب ــران  ای ــه شماره 192192قق2929 ای ــه شماره کارت وسیله نقلیه ب کارت وسیله نقلیه ب
 1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــاک  ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــور و کارت وس ــند موت ــیکلت و س ــبز موتورس ــرگ س ــه و ب ــت نام ــاک وکال ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــور و کارت وس ــند موت ــیکلت و س ــبز موتورس ــرگ س ــه و ب ــت نام وکال
ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــور 163163FMLFML3401334013 ب ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــی NN22GG200200BB91104889110488 و ش ــماره شاس ــی  وش ــماره شاس 325325//5792457924 وش
مهدی مالکی فرزند ابوالفضل در تاریخ مهدی مالکی فرزند ابوالفضل در تاریخ  1402/6/5 1402/6/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.

80768076
ــخ  ــد رجب در تاری ــرو فرزن ــام علیرضا به ــه ن ــخ ب ــد رجب در تاری ــرو فرزن ــام علیرضا به ــه ن ــه شماره 09426733890942673389ب ــی  و شناسنامه ب ــه شماره کارت مل ــی  و شناسنامه ب کارت مل

 1402/8/18 1402/8/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  IRADWIRADW82108210BCBC213909213909 وشماره  وشماره   پاک858858--3399133991  شماره  به  نقلیه  وسیله  پاککارت  شماره  به  نقلیه  وسیله  کارت 
ــماره  ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس ــیکلت و گواهینام ــور س ــه موت ــه نام ــماره  و بیم ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس ــیکلت و گواهینام ــور س ــه موت ــه نام ــور 10209711020971 و بیم ــماره موت ــور و ش ــماره موت و ش
08592561890859256189به نام حبیب مجللی فرزند غامعلی در تاریخ به نام حبیب مجللی فرزند غامعلی در تاریخ 1402/8/201402/8/20 مفقود گردیده است  مفقود گردیده است 

ــار ساقط است. ــار ساقط است.و از درجه اعتب و از درجه اعتب

80788078
ــخ  ــد داود در تاری ــی فرزن ــه عل ــنی قری ــه گلش ــام هانی ــه ن ــخ ب ــد داود در تاری ــی فرزن ــه عل ــنی قری ــه گلش ــام هانی ــه ن ــماره 03118754830311875483ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 1401/4/21 1401/4/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00809616730080961673به نام محمد نیک بین فرزند التفات  در تاریخ به نام محمد نیک بین فرزند التفات  در تاریخ 1400/5/101400/5/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــید در تاری ــد فرش ــت فرزن ــی مرش ــید کاظم ــام مهش ــه ن ــخ ب ــید در تاری ــد فرش ــت فرزن ــی مرش ــید کاظم ــام مهش ــه ن ــماره 03115588870311558887ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1401/5/30 1401/5/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد  در تاری ــی محم ــد عل ــدری فرزن ــه حی ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــی محم ــد عل ــدری فرزن ــه حی ــام فاطم ــه ن ــماره 00575079530057507953ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/8/11402/8/1 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 17559971321755997132به نام عبدالرضا افشین مهر فرزند علی اشرف در تاریخ به نام عبدالرضا افشین مهر فرزند علی اشرف در تاریخ 
 1402/7/26 1402/7/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه  و گواهینام ــران 3838 و گواهینام ــران ای ــماره 948948هه2121ای ــه ش ــین ب ــماره  و کارت ماش ــه ش ــین ب ــماره 30906722273090672227 و کارت ماش ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
پایه پایه 33 به شماره  به شماره 30906722273090672227 و کارت سوخت به شماره پاک  و کارت سوخت به شماره پاک 948948هه2121ایران ایران 3838به نام مریم به نام مریم 
صادقی فرزند شکراله  در تاریخ صادقی فرزند شکراله  در تاریخ  1402/8/20 1402/8/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/8/141402/8/14   ــد مهدی در تاری ــاع فرزن ــام ملیحه ارتف ــه ن ــخ ب ــد مهدی در تاری ــاع فرزن ــام ملیحه ارتف ــه ن ــه شماره 00410371540041037154ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 48902749284890274928به نام مهدی قدیری فرزند حبیب در تاریخ به نام مهدی قدیری فرزند حبیب در تاریخ 1400/5/101400/5/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 48900033394890003339به نام صفر انگوتی تازه کندرضاخانلو فرزند نوراله در تاریخ به نام صفر انگوتی تازه کندرضاخانلو فرزند نوراله در تاریخ 
 1402/3/10 1402/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/8/151402/8/15   ــی در تاری ــد عل ــری فرزن ــه نصی ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــری فرزن ــه نصی ــام فاطم ــه ن ــه شماره 03700263220370026322ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــعید  ــام س ــه ن ــعید ب ــام س ــه ن ــماره 55900253465590025346ب ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه 33 ب ــه پای ــه  و گواهینام ــه پای ــماره 55900253465590025346 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
عسگرخانی فرزند محمدعلی در تاریخ عسگرخانی فرزند محمدعلی در تاریخ  402/4/10 11402/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80798079
برگ سبز و کارت سوخت موتور سیکلت به شماره وسیله نقلیه  برگ سبز و کارت سوخت موتور سیکلت به شماره وسیله نقلیه  IRACYIRACY89138913AA09038120903812 و  و 
و  و    110110DD89038128903812******NEKNEK 110110DD3800583838005838******NEKNEK و شماره شاسی  و شماره شاسی  شماره موتور شماره موتور 
ــخ 1401/6/11401/6/1   ــی در تاری ــد رمضانعل ــزاری فرزن ــال کارگ ــام ب ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد رمضانعل ــزاری فرزن ــال کارگ ــام ب ــه ن ــاک ایران762762__2576225762ب ــماره پ ــاک ایرانش ــماره پ ش

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80838083
ــخ 1402/7/251402/7/25   ــا در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــا عبدل ــام زیب ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــا عبدل ــام زیب ــه ن ــماره 03234404790323440479ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــر در  ــی اکب ــد عل ــد مقدسی دالنجان فرزن ــام عیدمحم ــه ن ــر در ب ــی اکب ــد عل ــد مقدسی دالنجان فرزن ــام عیدمحم ــه ن ــماره 63594371046359437104ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریخ تاریخ 1402/8/71402/8/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/8/181402/8/18   ــد مهدی در تاری ــام ایمان مقدمی فرزن ــه ن ــخ ب ــد مهدی در تاری ــام ایمان مقدمی فرزن ــه ن ــه شماره 09220198610922019861ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/08/22

شماره : 1793

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

 آغاز پویش ملی سلامت در استان گلستان با 
شعار »آگاهی زودتر، مراقبت موثرتر«

محمدعلی شربتدار-گلستان| رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان از آغاز پویش ملی سلامت در استان گلستان با شعار 
»آگاهی زودتر، مراقبت موثرتر«   از ۲۰ آبان تا ۱۵ دی ، با هدف غربالگری دیابت و پرفشاری خون برای ارتقای برنامه سلامت 

خانواده خبر داد.

  

 البرز سید علی حسینی  ایده روز -رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج  
از جمع آوری و ساماندهی مراکز ضایعاتی سطح شهر خبر داد.  محمدرضا خسروی 
اظهار کرد: به منظور ساماندهی فعالیت مراکز تفکیک زباله، از اقدامات غیرمجاز آن ها 
جلوگیری خواهد شد که این امر حسب دستور دستگاه قضائی به صورت جدی در 

دستورکار قرار گرفته است. 
وی با بیان اینکه تا به امروز مقابله با فعالیت خارج از چهارچوب قانونی این قبیل مراکز 
انجام شده است، ادامه داد: برای مثال هفته گذشته ۱۰ مورد از این مراکز در یکی از 
مناطق شهرداری تخریب شد. رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج ضمن 
تأکید بر اینکه فعالیت مراکز جمع آوری ضایعات در سطح شهر مغایر قانون تلقی 
می شود، یادآور شد: پاکسازی و آزادسازی این مراکز در راستای وظایف شهرداری 
و تحقق مطالبات شهروندان است. خسروی در پایان خطاب به فعالان این حوزه 
یادآور شد: صاحبان این مشاغل در خواست کتبی خود رابه سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری کرج ارسال کنند تا رسیدگی و ساماندهی انجام شود.

   حضور چرخ دستی در خیابان ها را گزارش کنید

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج گفت: از شهروندان درخواست داریم 
در صورت مشاهده چرخ دستی در سطح کلانشهر کرج موضوع را از طریق راه های 

ارتباطی سازمان، گزارش کنند.
 خسروی با اشاره به اهمیت ساماندهی چرخ دستی ها، اظهار کرد: سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری کرج، در نظر دارد با هدف تغییر رویکرد جمع آوری پسماندهای 
با ارزش و جلوگیری از فعالیت چرخ دستی ها، زباله گردها و مراکز تفکیک زباله، از 

شهروندان فهیم و دوستدار محیط زیست کمک بگیرد.
وی با اشاره به اینکه چرخ دستی های سطح خیابان به صورت یکپارچه جمع آوری 
شدند، افزود: شهروندان در صورت مشاهده چرخ دستی در سطح کلانشهر کرج 

موضوع را از طریق راه های ارتباطی سازمان، گزارش کنند. 
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج بیان داشت: همکاری شهروندان 
و تفکیک پسماند از درب منازل و تحویل زباله های تفکیک شده به عوامل سازمان 
مدیریت پسماند، کمک شایانی به جلوگیری از زباله گردی و تردد چرخ دستی های غیر 
مجاز در سطح شهر است. خسروی گفت: جهت نظارت بیشتر و کنترل عوامل غیرمجاز 
و کودکان کار و همچنین ساماندهی چرخ دستی ها با بررسی طرح ها و راهکارهای 
مختلف، مدل جدید چرخ دستی ها و پوشش عوامل تفکیک همانند پاکبان های مناطق 
طراحی شده و به پیمانکاران مربوطه ابلاغ شد تا پس از این عوامل تفکیک مجاز در 
سطح شهر قابل شناسایی باشند. وی اضافه کرد: انتظار داریم هریک از شهروندان در 
صورت مشاهده موارد فوق از طریق یکی از راه های ارتباطی اعم از سامانه ۱۳۷، شماره 
 ،pasmand.karaj@gmail.com تماس ۳۲۸۰۱۰۸۲-۰۲۶ و یا ایمیل

موضوع را به سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج اطلاع دهند.

ساماندهی مراکز جمع آوری ضایعات در کرج 

امروزه بنگاه های اقتصادی موفق بنگاه هایی هستند که بتوانند با آگاهی کامل از شرایط و 
نیاز بازارهای داخلی و جهانی و با بهترین عملکرد در حوزه های تولید، توسعه و تکنولوژی 
علاوه بر رفع نیازهای کشور، بیشترین سوددهی را برای خود و ذی نفعان حاصل کنند. 
در این میان نباید از تولید هدفمند و با صرفه اقتصادی بالا در کوتاه ترین زمان ممکن غافل 
شد؛ راهبردی که در خطوط تولید فولاد مبارکه با ثبت سفارش مشتری آغاز می شود و 

به تحویل محصول مورد سفارش در زمان مقرر خاتمه می یابد.
 محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه، در مصاحبه با خبرنگار فولاد با بیان مطلب 
فوق گفت: با استناد به اطلاعات انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، ظرفیت تولید فولاد 
خام در کشور حدود 4۸ میلیون تن است که در سال گذشته بیش از ۳۰ میلیون تن فولاد 

خام تولید گردید و جایگاه ایران در رتبه دهم جهانی تثبیت شد. 
وی تصریح کرد: این میزان تولید توسط فولادسازانی رقم خورده که مبادرت به تولید 
بلوم و بیلت و تختال می کنند.سهم تولیدکنندگان تختال یعنی فولاد مبارکه، فولاد 
هرمزگان جنوب و فولاد خوزستان حدود ۱۱.۷ میلیون تن است و محصول تولیدی در 
بازار داخل به مصرف خطوط نورد گرم رسیده یا به بازارهای جهانی صادر گردیده است.

بنابر اظهارات مدیرعامل فولاد مبارکه، درصورتی که کف عرضه تکلیفی برای محصولات 
فولاد مبارکه در بورس کالا رعایت شود، مازاد تختال موجود قابلیت صادرات دارد که 
این مهم به درستی رعایت شده و پس از تأمین نیاز داخل، برنامه صادراتی شرکت جهت 
تأمین نیازهای ارزی کشور انجام گرفته و به دلیل کیفیت قابل توجه این محصولات، 

مشتریان بین المللی فولاد مبارکه اقبال زیادی به خرید از فولاد مبارکه دارند. 
در این راستا با تغییر رویکرد در بازاریابی داخلی و بین المللی شاهد توسعه بازار و رشد 

فروش داخلی و صادرات بوده ایم.

   رشد 6 درصدی میزان تحویل محصولات فولادی تخت در بازار داخل و 
رشد ۱۵3 درصدی عرضه در بازارهای صادراتی، پس از پاسخ گویی به نیاز 

داخل
مدیرعامل فولاد مبارکه اظهار داشت: میزان تحویل محصولات فولادی تخت فولاد 
مبارکه طی شش ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته در بازار داخل 
۶ درصد و در بازار خارج ۱5۳ درصد رشد داشته که این افزایش میزان فروش در حالی 
است که محدودیت برق فولاد مبارکه و مجتمع فولاد سبا در سال جاری از ۸ خردادماه 
آغاز و تا ۲۳ شهریورماه ادامه داشت و این مشکل باعث شد میزان کاهش تولید تختال 
ناشی از قطعی برق از حدود 454 هزار تن در زمان محدودیت های سال ۱4۰۱ به حدود 

۶۲۰ هزار تن در شش ماهه نخست سال جاری افزایش یابد.

   روش فروش و تولید در فولاد مبارکه بر مبنای سفارش مشتریان
به گفته طیب نیا، روش فروش و تولید در فولاد مبارکه بر مبنای سفارش مشتریان 
)Make to Order( است؛ یعنی ابتدا محصولات در بورس کالا و یا تندرهای 
صادراتی عرضه و پس از عقد قرارداد با مشتریان، سفارش بر اساس نیاز مشتریان ثبت 

و پس از آن جهت برنامه ریزی به واحدهای تولیدی ارسال می شود. به همین دلیل 
محصولات با گذشت یک تا سه ماه از زمان ثبت سفارش به مشتریان تحویل می گردد؛ 
بنابراین نمی توان محصولات را بدون در نظر داشتن نیاز و سفارش مشتریان تولید و انبار 
کرد؛ به ویژه اینکه با توجه به تنوع بسیار بالای محصولات به لحاظ، آنالیز، ابعاد، کیفیت، 
بسته بندی و... نیاز مشتریان متفاوت است و در عمل با توجه به تولید برمبنای سفارش 
مشتریان، امکان تولید و انبار محصولات در فولاد مبارکه وجود ندارد و هر محصولی در 
فولاد مبارکه مربوط به خریدار مشخصی است. ضمن اینکه با توجه به بازاریابی های 
صورت گرفته، موجودی انبارهای فولاد مبارکه به کمترین میزان خود در یک سال 
گذشته رسیده است و اساساً بدون عرضه کل محصولات، امکان پوشش کف عرضه 

تکلیفی طی ماه های گذشته وجود نداشت.

   محدودیت های اعمال شده جهت شرکت های فولادی؛ یکی از دلایل عمده 
رکود و افزایش موجودی ها در دیگر بخش های صنعت فولاد

وی خاطرنشان کرد: به طور کلان می توان محدودیت اعمال شده بر کسب وکار 
شرکت های فولادی را یکی از دلایل عمده رکود و افزایش موجودی ها در دیگر بخش های 
صنعت فولاد دانست که ازجمله می توان به رکود در بخش مسکن و پروژه های عمرانی 
اشاره کرد. این امر تأثیر بسیار زیادی در موجودی محصولات فولادی طویل دارد که 
عمدتاً متفاوت با روش فولاد مبارکه تولید می شود؛ البته ماهیت آن صنعت غیر از این 

نیست.

  عدم امکان تهاتر کالا با استفاده از ارز صادراتی؛ یکی دیگر از دلایل 
محدودیت های صادراتی

مدیرعامل فولاد مبارکه افزود: علاوه بر این دلیل، دیگر محدودیت های صادراتی، مانند 
عدم امکان تهاتر کالا با استفاده از ارز صادراتی موجب محدودیت بازاریابی و توسعه بازارها 
توسط فولادسازان می شود. وی به تصمیم گیرندگان و اعمال کنندگان این محدودیت ها 
توصیه کرد پیش از تنظیم و اعمال آیین نامه ها، با اخذ نظرات فعالان عرصه تولید و 

تجارت، از تبعات احتمالی این آیین نامه ها آگاهی یابند. طیب نیا اعلام کرد: در صورت 
اصلاح برخی از آیین نامه های اخیر، فولاد مبارکه می تواند ضمن تأمین بازارهای داخل، 

در سال ۱4۰۲ رکوردی بی سابقه در صادرات محصولات خود ثبت کند. 

  رشد 6۰ درصدی واردات انواع محصولات فولادی علی رغم امکان تولید 
در کشور

وی با اشاره به اینکه در شش ماهه ابتدایی سال جاری ۷۷۸ هزار تن انواع محصولات 
فولادی به کشور وارد شده است گفت: این میزان واردات نسبت به میزان واردات سال 
قبل طی همین مدت ۶۰ درصد رشد داشته که با برنامه ریزی هرچه بیشتر و فعال سازی 
ظرفیت های موجود می توان از ورود کالاهایی که در داخل کشور امکان تولید آن فراهم 
است، جلوگیری نمود تا موجب رکود بازار داخل نشود و رونق بیشتری در بازار داخل 

ایجاد گردد.

   محصولات فولاد مبارکه پس از جذب و پذیرش سفارش مشتری در یک 
فرایند شفاف از طریق بورس کالا عرضه می شوند

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه یادآور شد: فولاد مبارکه به عنوان بزرگ ترین دستاورد 
صنعتی انقلاب اسلامی در جایگاه یک صنعت مادر، تأمین مواد اولیه در طیف گسترده ای 
از صنایع کشور ازجمله خودروسازی، لوازم خانگی، لوله و پروفیل ساختمانی، لوله های 
انتقال سیالات و... را به عهده دارد. با توجه به تنوع و حجم بسیار زیاد تولیدات و گستردگی 
بازار مصرف محصولات فولادی تخت، ساختار تولید در شرکت فولاد مبارکه، همان گونه 
که اشاره شد، تولید محصول بر مبنای سفارش مشتری )Make to Order( طراحی 
و پیاده سازی شده است. بر این اساس، عرضه پس از جذب و پذیرش سفارش مشتری در 
یک فرایند شفاف و از طریق معاملات در بورس کالا انجام می شود. در این شرکت پس 
از ثبت سفارش، برنامه ریزی و طراحی مناسب برای تولید طی بازه زمانی دقیق تعریف و 
عملیاتی و درنهایت ورق مورد سفارش تحویل خریدار می گردد. با عنایت به فرایند مذکور 
هیچ گونه تولیدی بدون ثبت سفارش مشتری انجام نمی شود و خریدار محصولی که در 

سیکل تولید قرار دارد مشخص است. 
وی خاطرنشان کرد: علی رغم تنوع محصولات تولیدی در شرکت فولاد مبارکه، چرخه 
تولید نیز متفاوت است؛ بنابراین با عنایت به موارد فوق، موجودی انبارها محصولات نهایی 
محصولاتی هستند که به فروش رسیده و در انتظار حمل و ارسال برای مشتری هستند. 
طیب نیا در شفاف سازی میزان محصولات موجود در انبارهای فولاد مبارکه تصریح کرد: 
با توجه به ماهیت تولید در کارخانه های فولادی، بخش بسیار ناچیزی از محصولات در 
فرایند تولید به علت عدم تطابق با سفارش اصلی مشتری خارج از رنِج می گردند که این 
محصولات از سفارش مشتری جدا شده و با گریدبندی مجدد در انبار نگهداری می شود 
تا مجدداً در سفارش های مرتبط به خود، عرضه شوند و به فروش برسند. این در حالی 
است که خوشبختانه مقدار این محصولات با توجه به سطح بالای استانداردهای تولید 

در فولاد مبارکه، مطابق با میزان استانداردهای جهانی است.

رشد چشمگیر تحویل محصولات فولاد مبارکه به مشتریان داخلی و بین المللی

   کاشت بیش از ۷۰۰اصله درخت غیرمثمر در فضاهای سبز شهر مرزی 
موسیان

عیدی خانه زر شهردارموسیان با اعلام این خبرگفت :در 
راستای توسعه فضاهای سبز بولوارها.بوستانها ومیادین شهر 
موسیان کاشت انواع نهال مثمر وغیر مثمر از برنامه های این 
شهرداریست. شهردار موسیان افزود :شهر مرزی موسیان 
از جمله مناطق مرزی وگرمسیری استان ایلام است که در 
معرض ریزگردهاقراردارد و یکی از گرمترین نقاط کشور 
است که دمای آن درتابستان به بالای 5۳ درجه میرسد که با 
این اوصاف برای جلوگیری از زیانهای ناشی از این پدیده های 
طبیعی مستلزم توسعه فضای سبز می باشد. مهندس خانه زر گفت :بیش از ۷۰۰ اصله 
درخت وگل در فضای سبز گلزار شهدا و پارک شاهد و یادمان شهدا وسایر بولوار های 
شهر کاشته شد. وی افزود :در ادامه توسعه فضای سبزتا پایان سال بیش از ۱5۰۰ نهال 

در سایر فضاهای سبز شهر موسیان کاشته خواهد شد.

   بانک توسعه تعاون موفق به دریافت دو گواهینامه استاندارد بین المللی 
گردید

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  | بانک توسعه تعاون 
برای دومین سال متوالی موفق به دریافت تاییدیه رعایت 
 ۱۰۰۰4:۲۰۱9 ISO الزامات استانداردهای بین المللی
& ISO ۱۰۰۰۲:۲۰۱9 گردید.  به گزارش روابط عمومی 
بانک توسعه تعاون،فرآیند رسیدگی به شکایات این بانک بر 
 ISO اساس الزامات استاندارد سیستم رسیدگی به شکایات
۱۰۰۰۲:۲۰۱9 و فرآیند رضایت سنجی از ذینفعان بر اساس 
الزامات استاندارد سیستم مدیریت رضایتمندی مشتریان 
 Tuv intercert ۱۰۰۰4:۲۰۱9 توسط شرکت آرین توف پاسارگاد )نماینده ISO
آلمان( با بررسی و ممیزی فعالیت ها و فرآیندهای واحدهای اداره کل بازرسی و 
رسیدگی به شکایات، اداره کل امور مشتریان و توسعه بازار و شعب وصال شیرازی، 
فاطمی، ولیعصر و پاسداران تهران انجام شد. بر این اساس رعایت الزامات استانداردهای 

بین المللی یاد شده در بانک توسعه تعاون برای دومین سال متوالی تایید گردید.

    جهت صادرات محصولات به اتحادیه اروپا و کشور های حوزه خلیج 
فارس

تمدید مجدد گواهینامه ی CARES ذوب آهن اصفهان 
ممیزی خارجی مراقبتی گواهینامه CARES انگلستان 
جهت صادرات میلگرد های تولیدی شرکت ذوب آهن 
اصفهان به اروپا و کشورهای حوزه خلیج فارس با موفقیت 
انجام و گواهینامه یاد شده تمدید اعتبار گردید. مهندس 
محمد صدری مدیرکیفیت فراگیر ذوب آهن اصفهان ضمن 
اعلام خبر فوق افزود: دور چهارم ممیزی مراقبتی سه روزه 
تمدید گواهینامهCARES انگستان طی روزهای۱5 
الی ۱۷ آبان ماه جاری توسط آقای گوکان آلکان ) Gokhan Alkan (سرممیز 
موسسه مذکور در معاونت ها و مدیریت های مرتبط انجام گردید که با توجه به عدم 
مشاهده هیچ گونه عدم انطباقی ، گواهینامه CARES تمدید اعتبار شد. در جلسه 
اختتامیه این ممیزی که با حضور مهندس مهران قمی سرپرست معاونت برنامه ریزی 
و توسعه و تعدادی از مدیران و کارشناسان بخش های مختلف شرکت برگزار شد، 
سرممیزموسسه CARES ضمن تشریح چگونگی ممیزی انجام شده در قسمت 
های مختلف شرکت ، تلاش گسترده ذوب آهن اصفهان در جهت تحقق و ابقای شرایط 
استاندارد CARES در این مجتمع صنعتی را قابل ملاحظه دانست و یادآور شد 
که ممیزی مراقبتی گواهینامه CARES در ذوب آهن اصفهان همانند دوره های 
قبلی با آزمایش نمونه محصولات، مشاهده فرآیندهای تولید و مصاحبه با مدیران و 
کارشناسان این شرکت با موفقیت انجام و در نتیجه گواهینامه مربوطه تمدید اعتبار 
گردید . در این جلسه ، مهندس مهران قمی ضمن تشکر از سرممیز CARES وکلیه 
همکارانی که در جهت انجام موفقیت آمیز این ممیزی نقش داشتند، ابراز امیدواری 
نمود با ادامه تلاش ها، تولید محصولات شرکت مطابق با گواهینامه مذکور و با رعایت 
تمامی الزامات آن در ذوب آهن اصفهان استمرار داشته باشد . لازم به ذکر است که 

ذوب آهن اصفهان تنها دارنده گواهینامه CARES در ایران است .

   شهردار رشت: ۱۰ هکتار از اراضی لندفیل سراوان رشت به طور کامل 
روکش شد

مرجان عباس زاده/رشت- به گزارش مدیریت ارتباطات 
شهرداری رشت، رحیم شوقی با اشاره به اجرای پروژه بهسازی 
لندفیل سراوان از اواخر آبان ماه سال گذشته اظهار کرد: ابتدای 
سال جاری اجرای پروژه بهسازی به دلیل تنش های محلی 
حدود 4۰ روز متوقف شده بود و دوباره در حال فعالیت است. 
وی از پیشرفت فیزیکی ۸۲ درصدی پروژه بهسازی لندفیل 
سراوان رشت خبر داد و افزود: حدود ۱۰ هکتار از اراضی لندفیل 
سراوان به طور کامل روکش شده است. شهردار رشت با بیان 
اینکه مساحت منطقه لندفیل سراوان بیش از ۲۱ هکتار است، تصریح کرد: منطقه مذکور 
به منظور جلوگیری از نفوذ شیرابه به طرف اراضی و آب های سطحی و زیرسطحی به طور 
کامل روکش می شود. شوقی، هزینه اجرای پروژه بهسازی لندفیل سراوان را ۸۸ میلیارد 
تومان تا کنون عنوان کرد و گفت: احداث دیوار خاکی مسلح به طول ۳۰۰ متر و ارتفاع 9 
متر و همچنین 4 پشته خاکی به ارتفاع ۱۰ متر جهت جلوگیری از رانش و پوشش زباله 
های طرف دره به اتمام رسیده است. وی خاطرنشان کرد: ساماندهی زباله های دپو شده، 
روکش محل دفن پس از ایجاد شیب مناسب، هدایت شیرابه ها به یک حوضچه، پمپاژ 
شیرابه ها به طرف محل تصفیه خانه، ممانعت از ریزش زباله ها با دیواره سازی و ایجاد 
پشته های خاکی و جلوگیری از اختلاط آب باران با شیرابه ها، ایجاد چاه های خروج گاز، 
اجرای سیستم های زهکشی و در نقاط مختلف لندفیل و لوله گذاری به جهت هدایت آن 

به سمت حوضچه از جمله اهداف اجرای پروژه  بهسازی لندفیل سراوان است.

  حضور تیم ارزیابان اعتباربخشی وزارت بهداشت؛ دور دوم اعتباربخشی 
موسسه ای دانشگاه علوم پزشکی گیلان افتتاح شد

مرجان عباس زاده/رشت-دور دوم اعتباربخشی موسسه ای 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان با حضور اعضای کمیسیون ملی 
اعتباربخشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی طی 
نشستی، صبح امروز در سالن اجلاس حوزه ریاست دانشگاه 
افتتاح شد. در این نشست، دکتر محمد تقی آشوبی – رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان، دکتر مهشید نقاش پور – 
مسئول تیم ارزیابان اعتباربخشی وزارت بهداشت، معاونین 
و مدیران ستادی دانشگاه و همچنین رؤسای دانشکده های 
هشت گانه دانشگاه علوم پزشکی گیلان نیز حضور دارند. دکتر محمدتقی آشوبی – 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این نشست با اشاره به حوزه های هشت گانه 
استاندارد اعتباربخشی موسسه ای، اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکی گیلان آماده 
ارزیابی به جهت احصا نواقص و به کار گرفتن راهکارهای علمی و مدیریتی به روز در 
راستای ارتقای نظام سلامت مبتنی بر عدالت است. وی با اشاره به تلاش های صورت 
گرفته در جهت ارتقا شاخص ها در حد استاندارهای وزارت متبوع، افزود: دانشگاه علوم 
پزشکی گیلان آماده به روزرسانی اقدامات مطابق نظریه کارشناسی تیم اریابان است 
و با گشاده رویی از آن استقبال می کند. گفتنی است، دور دوم اعتباربخشی موسسه ای 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان، امروز و فردا ۲۰ و ۲۱ آبان ماه انجام می شود که در آن 
استانداردها و شاخص های از پیش تعیین شده با وضعیت فعلی نظام سلامت استان 

ارزیابی و راستی آزمایی می شود.

  

مرجان عباس زاده / رشت - سردار علی آقازاده رئیس مجمع نمایندگان گیلان 
و نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی با دکتر حسین ابراهیمی مدیر 
درمان تامین اجتماعی استان دیدار و پیرامون ارائه خدمات درمانی به مردم و 

بازنشستگان گفتگو نمود.
در این دیدارسردارعلی آقازاده رئیس مجمع نمایندگان گیلان و نماینده 
 مردم رشت در مجلس شورای اسلامی  ضمن تقدیر از تلاشها و زحمات

 مجموعه مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان جهت ارتقا 
 درمان استان گفت: باتوجه به شرایط اقتصادی ناشی از تحریمها و 
فشارهای اقتصادی دشمنان، امروزه مسئله درمان به یکی از اصلی ترین دغدغه 
های مردم خصوصا بازنشستگان تبدیل شده است، بنابراین باید به گونه ای 
به حوزه درمان و مسائل آن توجه داشته باشیم که بیمار جز رنج بیماری درد 

دیگری نداشته باشد.
رئیس مجمع نمایندگان گیلان لازمه رسیدن به نقطه مطلوب را همت و تلاش 
بی وقفه همه مسئولین دانست و گفت: جهت جبران عقب ماندگیهای درمان، 
باید مسئولین درهمه سطوح با تلاش، حساسیت، همت جهادگرانه و مخلصانه 

مسائل مربوط به این حوزه خطیر را پیگیری کنند و جهت مرتفع سازی کمبودها 
از هیچ کوششی دریغ ننمایند.

سردارآقازاده اظهار داشت: از آنجایی که گیلان از استانهای سالمند کشور می 
باشد و آمارابتلا به بیماریهای مختلف در این استان با افزایش روبرو است، نقش 

سازمانهای بیمه گر به ویژه تامین اجتماعی بعنوان بزرگترین سازمان بیمه گر و 
دومین ارائه دهنده خدمات درمانی کشور بسیار حائز اهمیت است که بحمدلله 
با تلاشها و زحمات شبانه روزی که در مجموعه مدیریت درمان تامین اجتماعی 
استان گیلان در چند سال اخیر صورت گرفته است، گامهای مثبت و کارهای 

بزرگی جهت ارتقا درمان انجام شده است.
وی افزود؛ مجمع نمایندگان استان گیلان در تلاش است تا با استفاده از 
ظرفیتهای بالای خود و نیز همراهی و همیاری با سایر خادمین نظام، مسائل 

مربوط به این حوزه را به حداقل برساند. 
دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان ضمن قدردانی از 
همراهی و پیگیریهای مجمع نمایندگان گیلان جهت به ثمر رسیدن مصوبات 
سفر مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی به استان گفت: اولویت اصلی مدیریت 
درمان تامین اجتماعی گیلان ارائه خدمات با کیفیت و راحتتر به مردم و بیمه 
شدگان است که با برنامه ریزی و تلاشهایی که در دوسال اخیر دراین راستا 
صورت گرفته به نتایج مطلوبی رسیده ایم که افزایش رضایتمندی مراجعین و 

بیمه شدگان را در پی داشته است.

لازمه ارتقای درمان استان، تلاش جهادی و مخلصانه است

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی گلستان ؛    دکتر سعید گل فیروزی گفت: سالانه 
4۱ میلیون مرگ در جهان اتفاق می افتد که ۷4 درصد آن در اثر بیماریهای غیر واگیر می باشد 
، در ایران سهم مرگ و میر ناشی از بیماریهای غیر واگیر از کل علل مرگ بیش از ۸۲ درصد می 
باشد و سالانه ۳۰۰ هزار نفر به دلیل بیماری های قلبی و عروقی می میرند. ۳۲ درصد افراد بالای 
۱۸ سال کشور  فشارخون بالا دارند و ۶۰ درصد نیز از فشارخون خود بی خبرند و ۳۰ هزار مرگ 
در سال به دلیل دیابت در کشور اتفاق می افتد که موارد مهمی است. به گفته وی در استان گلستان 
نیز برآورد می شود  ۳4.۰۶ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال مبتلا به  پرفشاری خون و ۱۳.۲ درصد 
افراد بالای ۲5 سال مبتلا به دیابت باشد . میزان آگاهی از دیابت در استان ۷۳.۳ درصد برآورد  
میشود، به عبارت دیگر سه چهارم بیماران از ابتلا به دیابت مطلع هستند. پوشش درمان ۶۳.۱ 
درصد و درمان موثر ۲9.۱ درصد گزارش شده است. وی افزود:با توجه به اینکه پرفشاری خون و 
دیابت از دسته بیماریهایی است که به سلامت آسیب می رسانند و سبب مرگ و میر و ناتوانی ها 
می گردد  بنابراین شناسایی به موقع و درمان آنها بسیار اهمیت دارد. دکتر گل فیروزی خاطر 
نشان کرد: پویش ملی سلامت با شعار »آگاهی زودتر، مراقبت موثرتر« از ۲۰ آبان ماه در استان 
همزمان با سراسر کشور آغاز بکار کرده  است. در این پویش ملی افراد بالای ۱۸ سال  و کلیه 
مادران باردار در هر سنی با اندازه گیری فشار خون و انجام رایگان آزمایش قند خون در کلیه مراکز 
ارائه دهنده خدمت در شهر و روستا مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت . وی گفت: هدف اصلی این  
پویش ملی افزایش سواد سلامت، افزایش مراجعه و اتصال گروه های هدف به  برنامه های سلامت 
است که شاخص بهره مندی جامعه افزایش یابد. این امر سبب می شود مردم علاوه بر خدمات دیابت 
و پرفشاری خون از سایر خدمات هم بهره مند شوند . وی خاطرنشان کرد: در گام اول این پویش 
هدف شناسایی بیماران مبتلا به دیابت و پر فشاری خون و تکمیل پرونده الکترونیک میباشد و 
از ۱5 دی ماه به بعد این افراد بر اساس دستورالعمل های کنترل فشارخون و دیابت  توسط ارائه 
دهندگان خدمت پزشک و غیر پزشک در سطح مراکز خدمات جامع سلامت و پایگاه ها و خانه 
های بهداشت سراسر استان پیگیری و مراقبت می شوند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان در 
پایان افزود:تمامی خانه های بهداشت، پایگاه های پزشک خانواده و مراکز خدمات جامع سلامت و 
همچنین ایستگاه های سیار و مراکز درمانی بخش دولتی و خصوصی در این طرح مشارکت دارند. 
از هم استانی ها درخواست میشود تا برای مشارکت در این طرح ملی و دریافت خدمات رایگان 
پیشگیری و تشخیص به موقع بیماری های دیابت و فشارخون، در مدت زمان تعیین شده به مراکز 

خدمات جامع سلامت مراجعه کنند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران
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شماره : 1793

  جلسه هماهنگی فوتسال ایران - روسیه
همانطور که وزیر ورزش و جوانان طی سفرش به شهرستان لار و افتتاح 
مجموعه طوبی از دو دیدار دوستانه تیم ملی فوتسال ایران برابر روسیه به 
میزبانی این سالن خبر داده بود، صبح دیروز نشست هماهنگی این دو مسابقه 
با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون، شروین اسبقیان مشاور و مدیر کل حوزه 
وزارتی ورزش و جوانان، دهقان فرماندار لارستان، اصولی عضو هیأت رئیسه 
فدراسیون و رئیس کمیته فوتسال، ممبینی دبیرکل فدراسیون و سایر مسئولان 
ذی ربط در سالن روابط عمومی فدراسیون فوتبال برگزار شد. در این نشست 
هماهنگی های لازم جهت برپایی این مسابقات در شهر لار به انجام رسید. بر 
این اساس، تیم ملی فوتسال در روزهای 27 و 28 آذر در سالن مجموعه طوبی 

لارستان دو دیدار دوستانه برابر روسیه برگزار خواهد کرد. 

 احتمال جدایی کریم از اومونیا
 کریم انصاری فرد روزهای متفاوتی را در قبرس سپری می کند. او از سال 
2014 که پیراهن اوساسونا را پوشید، یکی از لژیونرهای فوتبال ایران محسوب 
می شود که در این مدت پیراهن باشگاه هایی نظیر پانیونیوس، المپیاکوس، 

السیلیه، آ.ا.ک آتن و اومونیا نیکوزیا را بر تن کرده است.
انصاری فرد در شرایطی به اردوی قبلی تیم ملی ایران دعوت شد که به 

لحاظ آماری چندان موفق نبوده است.
کریم در سه فصل اخیر و در ترکیب تیم های آ.ا.ک آتن و اومونیا، روی هم 
70 بازی انجام داده و فقط 9 گل به ثمر رسانده. یعنی به ازای هر 8 بازی 
یک گل که نمی تواند آمار مناسبی برای او باشد. همین موضوع باعث شده تا 
زمزمه هایی مبنی بر جدایی انصاری فرد از اومونیا شنیده شود. اتفاقی که شاید 

در زمستان رخ بدهد و کریم به یونان برگردد. 

 دورخیز طیبی برای کفش طلا
 حسین طیبی مهمترین لژیونر فوتسال ایران محسوب می شود که 
سال هاست در اروپا حضور دارد. طیبی بهترین گلزن پالما در لیگ فوتسال 
اسپانیا است و این فصل هم تلاش می کند تا کفش طلا را تصاحب کند. این 
فوتسالیست مشهدی که سابقه بازی برای غیرت قزاقستان و بنفیکای پرتغال 
را در کارنامه دارد، دومین فصل بازی برای پالما در اسپانیا را سپری می کند. 
او فصل قبل همراه با پالما توانست عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را به 
دست بیاورد و به این افتخار مهم دست یابد. برای فصل جدید هم پالما سه 
بازیکن ایرانی به نام های سالار آقاپور، مسلم اولادقباد و حسین طیبی را در 
اختیار دارد. طیبی این فصل 8 گل به ثمر رسانده و در جدول گلزنان یکی از 
مدعیان اصلی تصاحب کفش طلا محسوب می شود. او بعد از کاتلا و پانیاگوا 
که 10 گل زده اند، با 8 گل و به صورت مشترک با کویینتلا در رده سوم قرار 
دارد. طیبی از شانس بالایی برای سبقت از این دو بازیکن برخوردار است. البته 

این مسأله ارتباط مستقیمی با نتایج پالما دارد. 

  طارمی برف پرتغال را نمی بیند؟
به نظر می رسد در نقل و انتقالات زمستانی باید منتظر انتقال مهدی طارمی 
به یک تیم جدید باشیم. قرارداد مهدی طارمی ملی پوش ایرانی پورتو پرتغال 
تابستان سال آینده به پایان می رسد و او در آن مقطع به بازیکن آزاد تبدیل 
خواهد شد. آمار درخشان طارمی در سه فصل حضور در پورتو در کنار قیمت 
مناسب او نسبت به مهاجمان روز فوتبال اروپا موجب شده است او به گزینه ای 
ایده آل برای بسیاری از تیم های مطرح فوتبال اروپا تبدیل شود. مهدی طارمی 
در فصل گذشته 22 گل در لیگ برتر پرتغال و ۵ گل در لیگ قهرمانان اروپا 
به ثمر رساند و فصل پیش از آن هم موفق شده بود 20 گل به ثمر برساند 
و در این دو فصل با 19 پاس گل یکی از موفق ترین مهاجمان فوتبال اروپا 
بوده، هرچند در فصل جاری نتوانسته است موفقیت خاصی از خود ارائه دهد.

 منچستریونایتد انگلیس در فصل جاری لیگ برتر انگلیس و لیگ قهرمانان 
اروپا عملکرد ناامیدکننده ای از خود ارائه کرده و همین مسأله موجب نارضایتی 
هواداران از عملکرد بازیکنان و سرمربی تیم شده است. پایگاه خبری »تیم 
تاک« اعلام کرده که مذاکرات میان این باشگاه انگلیسی و مدیربرنامه های 
مهدی طارمی انجام شده و این بازیکن ایرانی قرار است در فصل زمستان زوج 
»هویلند« در خط حمله تیم »اریک تن هاخ« باشد.طبق این گزارش، خرید 
مهدی طارمی در پنجره زمستانی تنها 10 میلیون یورو برای شیاطین سرخ 
هزینه خواهد داشت. ضمن اینکه این مهاجم به دنبال قراردادی سه ساله و 
دستمزد 4.۵ میلیون یورو در سال است. در مجموع، با در نظر گرفتن هزینه های 
نقل و انتقالات و دستمزد، این معامله حدود ۳0 میلیون یورو برای منچستر 
هزینه خواهد داشت که در مقایسه با هزینه های بازیکنانی مانند هری کین 
بسیار ناچیز است اما در عوض می تواند کمک بسیاری به شیاطین سرخ کند.

در تیم منچستریونایتد »هویلند« علی رغم آمار خوبی که در لیگ قهرمانان اروپا 
از خود به جا گذاشته است )چهار گل در پنج مسابقه(، اما در لیگ جزیره به 
هیچ عنوان آمار قابل قبولی ندارد و در 10 مسابقه نتوانسته گل بزند. پیش از 
این هم روزنامه »کالچیومرکاتو« اعلام کرده بود تاتنهام به دلیل شباهت های 
زیاد میان سبک بازی مهدی طارمی و »هری کین«، کاپیتان سابق این تیم، 
علاقمند است طارمی را در ژانویه به خدمت بگیرد. تاتنهام در حال حاضر 
)هفته یازدهم( در رده دوم جدول رده بندی لیگ انگلیس قرار دارد و عملکرد 
خوبی در این فصل داشته است اما »ریچارلیسون« مهاجم اول این تیم نتوانسته 
است در امر گلزنی موفق باشد و در 10 مسابقه در لیگ جزیره فقط یک گل 
به ثمر رسانده است. پایگاه خبری »اینترلایو« هم گزارش داده  که اینتر از 
علاقه مندان جذب طارمی است اما با توجه به هزینه های نقل و انتقال و دستمزد 

این مهاجم ایرانی، این تیم پشت سر منچستریونایتد قرار دارد.

محمود رضایی   -   ایده روز  |  بازی های جمعه هم مثل بیشتر بازی های هفته های اخیر لیگ برتر تحت تأثیر اشتباهات داوران و اعتراضات 
تیم ها قرار گرفت. آلومینیوم اراک که در اهواز یک بر صفر مغلوب فولاد شد اعتراض شدیدی به قضاوت بازی داشت. بازبینی تصاویر نشان داد که 

تک گل بازی در موقعیت آفساید بوده و در اواخر بازی هم یک صحنه مشکوک به پنالتی در محوطه جریمه میزبان اتفاق افتاده.

  مدیران فدراسیون در 
چند سال گذشته بارها از 

 VAR لزوم خریداری و نصب
صحبت کرده اند، ولی فعلًا 
هیچ خبر امیدوارکننده ای 

شنیده نشده است.

ده
چکی

فدراسیون نمی تواند جلوی اعتراضات را بگیرد

  

  

استقلال روز گذشته توانست با یک بازی حساب شده تیم تراکتور را در 
آزادی شکست دهد و همچنان صدرنشین باقی بماند. حتی اگر تیم پرسپولیس 
در بازی امروز مقابل سپاهان پیروز شود نمی تواند صدر را از تیم استقلال پس 
بگیرد؛ به همین دلیل قطعاً نکونام به عنوان سرمربی تیم استقلال خوشحال ترین 
فرد خواهد بود و از این پس به شکست تیم ذوب قبل از بازی مهم دربی فکر 
می کند. نکونام اما روز گذشته وقتی در نشست خبری مقابل خبرنگاران قرار 
گرفت، پیروزی ارزشمند تیم نوجوانان مقابل برزیل را تبریک گفت: »ابتدا 

پیروزی نوجوانان ایران برابر برزیل را تبریک می گویم. 
کار بزرگی صورت گرفته است.

 امیدوارم در ادامه راه هم موفق باشند چرا که آنها آینده سازان فوتبال ایران 
هستند.« سرمربی استقلال اما در خصوص بازی دو تیم استقلال و تراکتور 
اینطور توضیح داد: »بازی خوبی را از سوی هر دو تیم شاهد بودیم که بسیار 
پرفشار و سنگین بود اما بازیکنان استقلال نمایش بهتری داشتند و توانستند 

به سه امتیازی که استحقاقش را داشتند دست پیدا کنند.«
 نکونام اما در خصوص نحوه قضاوت کاظمی هم اینطور گفت: »بازی سخت 
و درگیرانه ای بود. قضاوت این بازی هم سخت بود و به نظرم کاظمی خیلی 

خوب قضاوت کرد. 
طبیعی است که گاهی اعتراض هم صورت بگیرد، اما در مجموع فوق العاده 
قضاوت کرد و به وی خسته نباشید می گویم. قضاوت او با کلاس بالا بود و 
فکر می کنم هر دو تیم از قضاوت رضایت داشتند.« این مربی در خصوص 
 دو نیمه بازی گفت: »نیمه اول و در دقیقه ۳ شانس گلزنی داشتیم، اما به

 گل نرسیدیم.
 در ادامه طبق برنامه موقعیت های دیگری ایجاد کردیم و اگر دقت می کردیم 

می توانستیم به گل برسیم. در توپ گیری شرایط خوبی داشتیم، اما به هر 
حال نیمه اول را با گل به رختکن رفتیم. برای ما مهم بود که در نیمه اول 
به گل برسیم. در نیمه دوم با توجه به بالا بازی کردن حریف می خواستیم از 

فرصت ها بهتر استفاده کنیم.
 اگر دقت می کردیم می توانستیم در ضدحملات و توپ گیری هایی که 
داشتیم به گل برسیم و با اختلاف گل بیشتر برنده باشیم. به بازیکنانم تبریک 

می گویم که جانانه بازی کردند.
 تمام اتفاقاتی که رخ می دهد فقط برای هواداران و بازیکنان 
است، چون آنها از جان خود مایه می گذارند و زحمت می کشند. 
 مرادمند سعی کرد تا لحظه آخر بازی کند، اما پایش اجازه نداد

 و تعویض شد.
 از هواداران هم تشکر می کنم که جو فوق العاده ای برای ما رقم زدند. جو 
کاملًا استقلالی بود و از اینکه تماشاگران شادمان به خانه می روند، خوشحال 
هستم. امیدوارم در ادامه راه بتوانیم آنها را سربلند کنیم.« سرمربی تیم فوتبال 

استقلال در مورد صحبت های قبل از بازی سرمربی تراکتور گفت: »خمس مربی 
بین المللی است و من پاسخ ایشان را نمی دهم. تمرکز ما روی تیم خودمان 

است و با این حاشیه ها درگیر نمی شویم. 
می دانیم حواشی وجود دارد و اتفاق می افتد.«جواد نکونام در مورد برنامه های 
تاکتیکی تیمش برای ارسال از جناحین و رسیدن به گل گفت: »بازیکنان ما 
کیفیت ارسال های خوبی دارند و سعی می کنیم در این بخش بهترین عملکرد 

را داشته باشیم و به حریف لطمه بزنیم. 
بازیکنان سربلند در ضربات ایستگاهی نیازمند توپ های خوب هستند. 
حریف را خوب آنالیز می کنیم و سعی مان این است که در طول بازی از این 

شناخت برای رسیدن به پیروزی استفاده کنیم.« 
این مربی در مورد عجول بودن بازیکنانش در ضد حملات گفت: »یکی از 
پرمهره ترین تیم های ایران تراکتور است که یکی از باکیفیت ترین بازی ها را 
ارائه می دهند. به همین خاطر ما سعی کردیم از بالا تیم را پرس کنیم. البته 
در ضربات آخر کم دقت بودیم و برای رسیدن به گل هم عجله داشتیم. باید 
بیشتر تمرین کنیم تا در این بخش بهتر شویم.« سرمربی استقلال در مورد 

عملکرد بلانکو گفت: »این بازیکن، فوتبالیست خوبی است.
 کیفیت و کارایی او خیلی بالاست. نیاز به زمان و بازی بیشتری دارد تا 
با فضا و کارهای تاکتیکی تیم هماهنگ تر شود.« نکونام در واکنش به این 
موضوع که تیمش کمترین گل خورده در لیگ برتر را دارد و مقابل تراکتور 
هم گلی نخوردند، گفت: »من درباره دفاع تیمی تیمم صحبت می کنم. ما با 

تمرکز وارد بازی شدیم.
 موقعی که توپ داشتیم عملکرد خوبی داشتیم و زمانی هم که توپ نداشتیم 

عملکرد دفاعی تیم مان خوب بود.«

پس از هفت ماه و اندی دوری از میدان که محصول مصدومیتی مزمن بود، 
علی قلی زاده سرانجام برای لخ پوزنان به میدان آمده و با پیراهن این تیم پا 
به توپ شده تا به ادامه فصل جاری با امید بیشتری نگاه کند. قلی زاده هفته 
پیش در بازی »لخ« مقابل تیم روخ در دور چهارم لیگ برتر فوتبال لهستان 

به میدان رفت و در پیروزی این تیم شریک شد.
 این وینگر چپ پا و تکنیکی سه  روز پیش از آن در جام حذفی لهستان 
هم برای لخ پوزنان مقابل تیم زاویشا دقایقی بازی کرده بود تا به فترتی بس 
طولانی پایان دهد. فترتی که بعد از حضور قلی زاده در دیدار دوستانه چهارم 
فروردین ماه تیم ملی ایران با روسیه در تهران آغاز شده و تا اوایل آبان استمرار 
یافته و به  واقع طولانی ترین مصدومیت عمر ورزشی مهاجم سابق تیم سایپا 

را رقم زده بود.

 از بهترین تا بدترین
قلی زاده اواسط فصل پیش بعد از جدا شدن از شارلروای بلژیک که او را 
بطور قرضی و موقتی به تیم متوسط »قاسم پاشا« واگذار کرده بود، در این 
تیم ترکیه ای نیز کاری از پیش نبرد و به سبب آسیب دیدگی فقط چهار بار 
برای آنها به میدان آمد. با این مقدمات عجیب بود که تیم لخ درست در پایان 
فصل 1/8 میلیون یورو برای خریداری قلی زاده هزینه کند که بدترین فصل 
او طی ۵ سال لژیونر بودن وی در اروپا تلقی می شد. قلی زاده البته طی سه 
فصل نخست حضورش در شارلروا جزو بهترین های آنان بود اما در فصل چهارم 
فروکش کرد و ادامه نزولش در فصل پنجم همانطور که پیش تر گفتیم، کوچ 
او را به لیگ ترکیه سبب گشت. بدتر از همه اینکه قلی زاده به سبب خوب 
نشدن مصدومیتش و زمانبر بودن این پروسه نتوانست از شروع فصل در 

خدمت لخ باشد و در تمامی 1۳ هفته نخست لیگ لهستان که آن را استراسا 
کلاسا می نامند، غایب بود.

هواداران هر چه صبر کردند تا گران ترین »خرید« تاریخ حیات این 
باشگاه را در صحنه حاضر و در میان سایر بازیکنان لخ ببینند، صبرشان 
ثمری نداد و به همین سبب به کل ماجرا و اینکه جذب قلی زاده با چنان 
 رقمی کاری عقلایی بوده باشد،  شک کردند و پرسیدند آیا این بدترین مانور

 اقتصادی لخ نبوده است؟

 در انتظار اتفاقات خوب
قلی زاده اما بعد از حضور ولو نصف و نیمه اش در دو دیدار هفته گذشته 
لخ به خبرنگاران گفت اگرچه نارضایتی هواداران از غیبت های وی قابل فهم 
بوده، اما آن صبر کلان ارزش اش را داشته و او حالا قدر حضور در میدان و 

هیجان های مرتبط با آن را بیش از گذشته می داند.
قلی زاده متذکر شد هرچه توان و فن دارد، خرج خواهد کرد تا این هفته و 
هفته های بعد بیشترین سودمندی را برای لخ داشته باشد و از این طریق غیبت 
بس طولانی اش را جبران کند و اتفاقات خوبی را برای خودش و این تیم رقم 
بزند.یک اتفاق خوب دیگر مورد نظر محبی این است که در روزهای پیش رو 
چنان ظاهر شود که امیر قلعه نویی هم به این نتیجه برسد که بردن او به جام 
ملت های آسیای امسال که دی و بهمن در قطر برگزار می شود، کاری مفید 
است و قلی زاده می تواند برخی گره های تهاجمی یوزها را باز کند. در فاصله 
فقط دو ماه تا شروع این جام قانع کردن ژنرال در این زمینه بسیار سخت 
خواهد بود اما چون این مربی در فهرست های قبلی اش همیشه به قلی زاده 
جایی می داد، برای فراخوانی مجدد وی در صورتی که سلامتی و آمادگی او 
برایش محرز شود، آمادگی ذهنی لازم را خواهد داشت و مقدمات بازگشت 

قلی زاده به جمع یوزها فراهم است.

 آیا بازگشتی پربارتر امکانپذیر است؟
چنین چیزی برای مهاجمی که همین حالا هم ۳0 بازی ملی را در 
کارنامه اش دارد، رویداد بس ارزشمندی خواهد بود زیرا اگر تیم ملی 
به دور ماندن 47 ساله اش از عنوان قهرمانی جام ملت های آسیا پایان 
بخشد و سرانجام در قطر به این مقام دست یابد، نام قلی زاده هم به جمع 
نفرات تاریخ سازی که این مهم را محقق ساخته اند، اضافه خواهد شد. 
برای بازیکنی که 7 ماه و اندی به کلی در صحنه غایب و فقط تماشاگر 
 دیدارهای باشگاهی و ملی بود، آیا رجعتی پربارتر از این هم متصور

 خواهد بود؟

حسین عبدی، سرمربی تیم فوتبال نوجوانان پس از پیروزی تیم  ملی مقابل 
برزیل اظهار کرد: »من هم به تمام ملت عزیزم این پیروزی را تبریک می گویم. 
همچنین به تمام اندونزیایی هایی که ما را تشویق کردند، تبریک می گویم. به 
تمام ارکان فوتبال که ما را کمک کردند هم تبریک می گویم. یک تاریخ سازی 

بزرگ داشتیم اما هنوز کارمان مانده و باید فردا را ببینیم.«

وی عنوان کرد: »هنوز کار و مسیر ما به پایان نرسیده و باید به بازی های 
بعدی خود توجه کنیم. امیدوارم بتوانیم جلو برویم و افتخارات دیگری را هم 
کسب کنیم. این شروع کار بود. برزیل تیم فوق العاده ای است و مجبور بودیم 
چندین کلک را به کار ببریم تا بتوانیم آنها را جلو کشیده و به گل برسیم. تیم ملی 

فوتبال زیر 17 سال برزیل، تیم بسیار قدرتمندی است.«

سرمربی تیم نوجوانان صحبت های خود را این گونه ادامه داد: »۳ - 2 
شدن بازی در شرایطی که 2 -0 عقب بودیم، خیلی کار سختی است. البته 
حفظ همین نتیجه سخت تر است. امیدوارم در بازی های بعدی مردم فوق العاده 
دلنشین اندونزی بازهم ما را تشویق کنند تا بتوانیم دیدار با انگلیس را هم با 

پیروزی پشت سر بگذاریم.«

تمرکزم روی استقلال است نه حرف های خمس

امیدوار به تاریخ سازی در قطر

عبدی: به برزیل کلک زدیم

مجتبی حسینی، سرمربی آلومینیوم گفت: »همیشه سالم کار کرده ام ولی هر هفته اتفاقاتی رقم می خورد که به ضرر 
ماست. این اتفاقات نتیجه را تعیین می کند. اگر قرار است تیمی را از بحران دربیاورید بگویید ما اصلًا نیاییم! تیم حریف 

اصلًا در زمین نبود. گل صددرصد آفساید زدند و پنالتی صددرصد ما را نگرفتند! مگر ما چقدر زور داریم؟«
پیکان هم مدعی است که در دقایق آخر بازی یک پنالتی به نفع این تیم اعلام نشده. اگر این پنالتی درست باشد، 

پیکان می توانست با گل کردن آن از بحران فرار کند.
پاکو خمس، سرمربی تراکتور پیشدستی کرد و در نشست خبری قبل از بازی با استقلال برای داور خط و نشان 
کشید. مربی اسپانیایی گفت: »امیدوارم روند بازی به شکلی باشد که اتفاقات خارج از زمین نتیجه را مشخص نکند و 
همه چیز در چهارچوب ورزش پیش برود. اگر بازی از نظر داوری مشکل نداشته باشد و سوت های مشکوک زده نشود، 
برنده می شویم.« این در حالی است که تراکتور هفته گذشته با یک آفساید کاملًا آشکار به نساجی گل زد و برنده شد.

فدراسیون فوتبال در هفته های پایانی فصل گذشته نوشتن بیانیه را ممنوع و اعلام کرد با باشگاه هایی که آن را 
رعایت نکنند، برخورد خواهد کرد. مقامات فدراسیون و سازمان لیگ در شروع فصل جدید هم تأکید کردند که مربیان 

و باشگاه ها در صورت اعتراض جریمه خواهند شد. با این حال به نظر می رسد که 
این سیاست شکست خورده.

تلاش فدراسیون برای برقراری آرامش در فضای فوتبال قابل تحسین است، 
ولی نمی توان از باشگاه هایی که حق شان پایمال شده درخواست کرد که سکوت 
کنند و چیزی نگویند. اولین شرط رسیدن به فضایی که فدراسیون دنبال آن 
است و طبعاً هواداران هم می پسندند، کم شدن از اشتباهات تأثیرگذار داوران 
 VAR است. مدیران فدراسیون در چند سال گذشته بارها از لزوم خریداری و نصب
صحبت کرده اند، ولی فعلًا هیچ خبر امیدوارکننده ای شنیده نشده. تلاش برای 
خرید این تجهیزات از فدراسیون عزیزی خادم شروع شد که به بن بست رسید و 

فدراسیون تاج هم نتوانسته این گره را باز کند.
 

  مشکل از نبودن VAR نیست
البته بحران داوری فوتبال ایران چیزی نیست که فقط با VAR برطرف شود. 
گاهی اشتباهات داوران به قدری آشکار است که بیننده عادی هم متوجه می شود 
و نیاز به تکنولوژی پیچیده ای ندارد. تشخیص ندادن آفساید مهاجمی که دو یا سه 
متر از مدافعان جلوتر است )مشابه آنچه در بازی هفته گذشته تراکتور - نساجی 
اتفاق افتاد( را نمی توان یک اشتباه عادی دانست و کیفیت پایین داوران و کمک 

داوران لیگ را نشان می دهد.
VAR قرار نیست تمام اشتباهات داوران را جبران کند و قضاوت آنها باید 
به استانداردی برسد که اشتباهات شان سرنوشت تیم ها را زیر و رو نکند. این 
مشابه شرایطی است که این روزها در لیگ برتر انگلیس هم می  بینیم و با وجود 
تکنولوژی کمک  داور ویدیویی تیم ها به سوت های اشتباه و تأثیرگذار معترضند. 
در بازی هفته گذشته نیوکاسل - آرسنال، تک گل بازی در شرایط خطایی زده 
شد، ولی داوران حتی در بازبینی ویدیویی هم متوجه آن نشدند. اتفاقات این بازی 
واکنش های زیادی در رسانه ها داشت و باشگاه آرسنال هم در بیانیه ای تصمیمات 
VAR به زیان تیمش را فهرست کرد. در فوتبال ایران هم تا زمانی که اشتباهات 
داوران برقرار باشد، بیانیه نویسی متوقف نخواهد شد و مربیان و باشگاه ها جرایم و 

محرومیت های آن را می پذیرند.
 

 هدر رفتن سرمایه باشگاه ها
محمد رجائیان، مدیر عامل آلومینیوم اراک در واکنش به اشتباهات داور بازی این 
تیم مقابل فولاد گفت: »در این جدول که فاصله تیم ها اینقدر کم است، اشتباهات 
داوری تأثیر بالایی دارد. تاج و اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فکر عاجلی به حال 
داوری کنند و بدانند ما نمی توانیم پاسخگوی مدیران بالادستی خودمان باشیم. 
ما اهل بیانیه دادن یا سخنرانی کردن درباره داوری نبودیم، اما هرچقدر آرام 
برخورد می کنیم و اشتباهات را به گردن کمبود تجهیزات می اندازیم، مشکلات 
حل نمی شود. برخی تصمیمات داوری نیاز به هدفون یا VAR ندارد و اشتباه در 

این تصمیم ها واقعاً تأسف آور است.«
رجائیان اضافه کرد: »انگار اشتباه برای داوران عادی شده و آنها متوجه نیستند 
پای چه سرمایه عظیم ریالی در میان است. این اشتباهات می تواند لطمه ملموسی 
به سرنوشت برخی شهرها بزند.« مدیر عامل آلومینیوم گفت: »انگار هر باشگاهی که 
بیشتر بیانیه می دهد، بیشتر مصاحبه می کند و تجمع بیشتری در فضای مجازی و 
حقیقی دارد، ارج و قرب بیشتری نزد کمیته انضباطی و تصمیم سازان فوتبال دارد. 
برخی صحنه ها نیاز به موشکافی تلویزیونی دارد، اما بعضی از آنها کاملاً واضح است.«

   سازمان ثبت اسناد واملاک کشور -   حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان 
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 

های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 برابر آرا صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای  سلمان کریم 
آبادی بشماره شناسنامه 2۵9 بشماره ملی  212102۳690  صادره از گرگان فرزند 
مختارمتقاضی کلاسه پرونده 1402114412480000046  در ششدانگ اعیانی یک 
باب ساختمان بانضمام چهار دانگ عرصه که مابقی آن وقف است  به مساحت  ۳02/29  
مترمربع از پلاک شماره  87- اصلی واقع در اراضی نقیب آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رواشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
دوماه اعتراض خود را باذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس  ازاخذرسید ظرف 
مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را  به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند .
 تاریخ انتشارنوبت اول : 1402/08/06 تاریخ انتشارنوبت دوم : 1402/08/22

شناسه ارشاد: 1۵920۵9
                                                                                                                              حجت الله تجری 

                                                                                       رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان
                                                                                                                         از طرف محمدامین صافی 
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سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : سعیده محمد
  |  تحریریه  : زهرا جعفری ، الهه آذری
سیدمحمد قیصری، محمود رضایی

آرزو برهانی 
 |  سازمان آگهی ها : زهرا خاتونی   

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

اردوی کتابخوانی » عشایر فارس« - منطقه عشایری منگرگ شهرستان فیروزآباد

امام علی علیه السلام :

لا یتََداوَی المُسلمُ حتّی یغَلِبَ 
تَهُ . مَرَضُهُ صِحَّ

مسلمان خود را مداوا نکند 
مگر آنگاه که بیماری او بر 

سلامتش چیره گردد .

الخصال : ص 62 ح 10

 چین امید بازار جهانی
 طلا شد

چین روند خرید طلا را افزایش می دهد که به حمایت 
از قیمت های جهانی کمک کرده است.

 چین در ماه اکتبر ذخایر طلای خود را برای 
دوازدهمین ماه متوالی افزایش داد و به موج خریدهای 
بانک های مرکزی جهانی که از قیمت شمش حمایت 
کردند، افزود.بر اساس داده های رسمی، ذخایر طلای 
گزارش شده بانک خلق چین در ماه اکتبر حدود ۷۴۰ 
هزار اونس تروا افزایش یافت که معادل حدود ۲۳ تن 

است و کل ذخایر را به ۲۲۱۵ تن می رساند.
بر اساس گزارش بلومبرگ، چین نقطه روشنی 
برای تقاضای کلی طلا در سال ۲۰۲۳ بوده است و 
قیمت های داخلی در هفته گذشته در سطوح بی 
سابقه ای معامله شدند. شورای جهانی طلا اعلام کرد: 
تقاضای سرمایه گذاری برای طلا تا پایان سال جاری 

همچنان قوی خواهد بود.

بازیافت پلاستیک به عنوان راه حلی برای 
بحران آلودگی پلاستیک مطرح شده است، اما 
مواد شیمیایی سمی در پلاستیک ها استفاده 
مجدد و دفع آنها را پیچیده می کند و مانع 

بازیافت موثر آنها می شود.
 به نقل از اس ای، بر اساس گزارش سازمان 
ملل متحد، دو سوم از بیش از ۴۳۰ میلیون 
تن محصولات پلاستیکی تولید شده سالانه 
تنها پس از یک بار استفاده به عنوان زباله دور 
ریخته می شوند. این منجر به تولید و انباشت 
حجم عظیمی از زباله های پلاستیکی می شود که 
هم سطح زمین و هم اقیانوس های ما را تحت 

تاثیر قرار می دهد.
به این ترتیب، امروزه بازیافت پلاستیک 
بخشی ضروری از مدیریت زباله و ابتکارات 
حفاظت از محیط زیست است. بازیافت پلاستیک 
اثرات زیست محیطی تولید پلاستیک را به 
حداقل می رساند، انرژی را حفظ می کند و به 

کاهش نیاز به مواد خام جدید کمک می کند.

  یک فرآیند پایدار حیاتی
با این حال، یک مطالعه جدید مانعی بر 
روی این فرآیند حیاتی پایدار ایجاد می کند. 
گلوله های  گوتنبرگ  دانشگاه  پژوهشگران 
پلاستیکی بازیافتی جمع آوری شده از ۱۳ 
کشور مختلف را بررسی کردند و دریافتند که 
حاوی صدها ماده خطرناک از جمله داروها و 

آفت کش ها هستند.
پروفسور بتانی کارنی آلمروث از دانشگاه 
گوتنبرگ می گوید: بازیافت پلاستیک به 
عنوان راه حلی برای بحران آلودگی پلاستیک 
مطرح شده است، اما مواد شیمیایی سمی در 
پلاستیک ها استفاده مجدد و دفع آنها را پیچیده 

می کنند و مانع بازیافت می شوند.
در میان همه مواد شیمیایی آلی مشکوک 
شناسایی شده، ۴۹۱ مورد تایید شد و ۱۷۰ مورد 
دیگر برای آزمایش های بیشتر مورد بررسی قرار 
گرفتند. این مواد به دسته های مختلفی مانند 
مواد شیمیایی صنعتی، افزودنی های پلاستیکی، 

داروها و حشره کش ها تعلق دارند.
پژوهشگران می گویند، مواد شیمیایی 
خطرناک برای کارگران و مصرف کنندگان 
بازیافت و همچنین برای جامعه و محیط زیست 
خطراتی ایجاد می کنند. قبل از اینکه بازیافت 
بتواند به مقابله با بحران آلودگی پلاستیک 
کمک کند، صنعت پلاستیک باید مواد شیمیایی 
خطرناک را محدود کند. بیش از ۱۳۰۰۰ 
ماده شیمیایی مورد استفاده در پلاستیک 
با ۲۵ درصد طبقه بندی به عنوان خطرناک 
دسته بندی می شوند.دانشمندان می گویند، هیچ 
ماده شیمیایی پلاستیکی را نمی توان به عنوان 
ایمن طبقه بندی کرد.این در حالی است که 
پلاستیک ها در فرآیند بازیافت به طور کامل تمیز 
می شوند. پلاستیک ها به دقت شسته می شوند 
مانند برچسب ها، چسب ها  ناخالصی هایی  تا 
و آلاینده ها در آنها تا حدی از بین برود، زیرا 
پلاستیک های تمیز شده برای بازیافت مناسب تر 
هستند و به تولید مواد بازیافتی با کیفیت بالاتر 
بازیافتی  پلاستیکی  می کنند.گلوله های  کمک 
پس از خرد شدن و ذوب شدن می توانند در 
ساخت انواع محصولات از جمله ظروف، مواد 
بسته بندی، منسوجات و غیره استفاده شوند. 
مصرف کنندگان نیز تشویق می شوند تا با 
انتخاب اقلام ساخته شده از مواد بازیافتی از 

بازار محصولات بازیافتی حمایت کنند.

  ناامن برای مصرف کنندگان
موفقیت بازیافت پلاستیک به عواملی 
مانند مشارکت عمومی و توسعه بازارهای مواد 
بازیافتی بستگی دارد. با این حال، این مطالعه 
جدید می تواند چنین ابتکاراتی را خنثی کند، 
زیرا نشان می دهد که پلاستیک های بازیافتی به 
دلیل محتوای بالای مواد شیمیایی سمی که آنها 
را برای مصرف کنندگان ناامن می کند، برای اکثر 

استفاده ها مناسب نیستند.

 پلاستیک بازیافتی 
آلوده است

بازگشت شرکت های 
غربی به تجارت نفت 

ونزوئلا

چند هفته پس از رفع موقتی تحریم های آمریکا 
علیه نفت ونزوئلا، شرکت های بزرگ بازرگانی کالا در 
حال بازگشت به کسب و کار تجارت نفت این کشور 

آمریکای جنوبی هستند.
 شماری از بزرگ ترین شرکت های بازرگانی نفت 
مستقل، در حال حاضر محموله های نفت ونزوئلا را 
به خریداران از جمله آمریکایی ها عرضه می کنند. 
این شرکت ها همچنین قراردادهایی برای خرید نفت 
  PDVSA از واسطه های مورد تایید شرکت نفت دولتی

ونزوئلا، منعقد کرده اند.
کاهش تحریم ها، به بزرگ ترین شرکت های بازرگانی 
نفت جهان اجازه بازگشت به ونزوئلا را داده است و در 
عین حال، طبق گزارش ها، این کشور سرگرم مذاکره با 
شرکت های خدمات میدان نفتی بین المللی، برای کمک 

به افزایش تولید است.
افزایش عرضه از ونزوئلا، توازن بازار جهانی نفت را 
تا حدودی تغییر خواهد داد زیرا حداقل تا آوریل سال 
آینده، نفت بیشتری از این کشور آمریکای لاتین عرضه 

خواهد شد.
پس از اینکه دولت نیکلاس مادورو با مخالفانش در 
خصوص برگزاری انتخابات در سال آینده به توافق رسید، 
آمریکا در اکتبر، اکثر تحریم ها علیه صنعت نفت ونزوئلا 
را موقتا لغو کرد. واشنگتن یک مجوز کلی شش ماهه 
صادر کرد که به طور موقت معاملات مربوط به بخش 
نفت و گاز در ونزوئلا را مجاز اعلام کرد. وزارت خزانه داری 
آمریکا  خاطرنشان کرد که این مجوز تنها در صورتی 
تمدید می شود که ونزوئلا به تعهدات خود در چارچوب 

نقشه راه انتخاباتی، عمل کند.
این مجوز که تا ۱۸ آوریل سال ۲۰۲۴ اعتبار دارد، 
تولید، حمل، فروش و صادرات نفت یا گاز ونزوئلا و عرضه 
کالاها و خدمات مرتبط و همچنین پرداخت پول کالاها 
یا خدمات مرتبط با نفت یا فعالیت های بخش گاز در 
ونزوئلا را مجاز می کند. همچنین به سرمایه گذاری های 

جدید در نفت یا گاز در ونزوئلا، مجوز می دهد.
تا قبل از لغو تحریم ها، شورون تنها شرکت 
بزرگ غربی بود که تحت مجوز ویژه صادر شده 
توسط دولت بایدن در اواخر سال گذشته، اجازه 
 مخصوص برای بهره برداری از میادین نفتی و صادرات 

نفت از ونزوئلا داشت.
منابع آگاه به بلومبرگ گفتند اکنون که سایر شرکت ها 
اجازه یافته اند تجارت نفت خام ونزوئلا را ازسربگیرند، 
گروه گانوور، اولین شرکت بازرگانی بزرگی بود که به 
پالایشگاه های آمریکایی، یک ابرنفتکش حامل نفت 

ونزوئلا را پیشنهاد کرد.

شاسی بلندهای لوکس اکستریم در نمایشگاه اصفهان رونمایی 
 TXL اکستریم ،VX شدند. مدیران خودرو شاسی بلندهای اکستریم

و اکستریم LX را معرفی کرد.
مدیران خودرو که برند اکستریم را برای عرضه محصولات 
لوکس چری اکسید در نظر گرفته است، به تازگی در نمایشگاه 
خودرو اصفهان سه محصول از این برند را معرفی کرد. در ادامه 
در این بخش از اخبار خودرو سایت گجت نیوز با مشخصات و 

امکانات این خودروها آشنا می شویم.
شاسی بلندهای اکستریم VX، اکستریم TXL و اکستریم LX که 
در هفدهمین دوره نمایشگاه خودروی اصفهان به معرض نمایش 
درآمدند، از سامانه چهار چرخ محرک بهره می برند که مهم ترین 

ویژگی  آنها محسوب می شود.
اکستریم VX که در سال ۲۰۲۰ میلادی روانه بازار شد به عنوان 
بزرگترین محصول برند اکسید چری به شمار می رود. همچنین این 
خودرو با لقب گران ترین و لوکس ترین خودرو مونتاژی مدیران 

خودرو تحت برند اکستریم روانه بازار ایران خواهد شد. مدیران 
خودرو قصد دارد اکستریم VX را در قالب یک شاسی بلند فول ساز 

سه ردیفه ۷ نفره با امکانات متعددی روانه بازار ایران کند.
جلوپنجره کرومی بزرگ و چراغ های سراسری عقب به عنوان 
ویژگی های طراحی این خودرو محسوب می شوند. این خودرو 
در داخل نیز از داشبورد جدیدی به همراه سه نمایشگر همانند 

محصولات الکتریکی سری EQ مرسدس بنز بهره می برد.
این شاسی بلند لوکس به یک موتور ۲ لیتری T-GDI مجهز 
شده که می تواند قدرتی برابر با ۲6۱ اسب بخار و گشتاور ۴۰۰ 
نیوتن متر را به تولید برساند. یک گیربکس ۸ سرعته اتوماتیک 

نیز وظیفه انتقال قدرت به چرخ ها را بر عهده دارد.
اکستریم TXL در قالب یک شاسی بلند میان ساز در سال 
۲۰۱۹ به شکل ۵ نفره با دو ردیف صندلی روانه بازار شد. این 
خودرو مدتی قبل یک فیس لیفت را تجربه کرده و اکنون از سپر 
و جلوپنجره جدیدی بهره می برد. در داخل نیز به داشبورد لوکس 

و جذاب به همراه غربیلک فرمان دو پره و دریچه های تهویه باریک 
سراسری مجهز شده است.

برای این خودرو یک موتور ۲ لیتری T-GDI در نظر 
گرفته شده که می تواند قدرتی برابر با ۲6۱ اسب بخار و 
گشتاور ۴۰۰ نیوتن متر را تولید کند. قدرت تولید شده 
 از این پیشرانه نیز توسط گیربکس ۸ سرعته اتوماتیک

 به چرخ ها منتقل می شود.اکستریم LX به عنوان کوچک ترین 
محصول اکسید در قالب یک شاسی بلند جمع وجور در سال 
۲۰۱۹ روانه بازار چین شد. این خودرو روی پلتفرم نسل اول تیگو 
۷ توسعه پیدا کرده و از زبان طراحی مشابه TXL بهره می برد که 
جلوپنجره یکپارچه توانسته نمای جذابی را در آن به وجود بیاورد.

این شاسی بلند به یک موتور ۱.6 لیتری T-GDI مجهز شده که 
می تواند قدرتی برابر با ۱۹۷ اسب بخار و گشتاور ۳۰۰ نیوتن متر 
را به تولید برساند. یک گیربکس ۷ سرعته دو کلاچه نیز وظیفه 

انتقال قدرت به چرخ ها را بر عهده دارد.

که در مورد هوش مصنوعی پیشرفته صحبت می شود، بیشتر 
بحث ها بر این موضوع متمرکز شده است که آیا کارگران یقه 

سفید با تهدیدی در سطح انقراض روبرو هستند یا خیر.
افراد بر این باور هستند که هوش مصنوعی می تواند جایگزین 
برخی کارهای وکلا، حسابداران، معلمان، برنامه نویسان و 
روزنامه نگاران شود اما آیا کارگران یقه سفید را از صحنه 
فعالیت بیرون خواهد کرد؟ اما بدانید، اینجا، جایی نیست که 
مهمترین انقلاب هوش مصنوعی ممکن است رخ دهد. لازم 
به ذکر است که کارگر یقه  سفید در بعضی کشورها به کارکنان 
حقوق بگیری می گویند که کارهای حرفه ای یا نیمه حرفه ای 
دفتری مانند مدیریت، فروش و غیره را انجام می دهند.آخرین 
تحول در زمینه هوش مصنوعی که به عنوان ترانسفورماتورهای 
از پیش آموزش دیده مولد )GPT( شناخته می شود، تغییر کامل 
ژئوپلیتیک جنگ و منع آن را نوید می دهد و این کار را به 
شیوه هایی اجرا می کند که لزوما آرامش بخش نیستند. این 
فناوری می تواند کشنده بودن جنگ را کمتر و احتمالا عدم 

جنگیدن را تقویت کند.

  ربات جنگنده هوش مصنوعی
با گسترش چشمگیر نقش پهپادهای هدایت شده با هوش 
مصنوعی در نیروهای هوایی، نیروی دریایی و ارتش می توان 
از جان انسان ها حفاظت کرد. در حال حاضر، وزارت دفاع 
ایالات متحده در حال آزمایش ربات های هوش مصنوعی است که 
می توانند با جت جنگنده F-۱6 اصلاح شده پرواز کنند و روسیه 
نیز خودروهای تانک مانند خودران را آزمایش کرده است. چین 
عجله دارد تا سیستم های هوش مصنوعی خود را راه اندازی کند و 
اثربخشی پهپادهای مسلح را نیز در سال های آینده افزایش خواهد 
یافت. یکی از بزرگترین فعالیت ها در این حوزه، اگرچه هنوز در 
پیشبرد هوش مصنوعی نوپاست، برنامه محرمانه نیروی هوایی 
ایالات متحده، نسل بعدی سلطه هوایی است که بر اساس آن، 
حدود ۱۰۰۰ هواپیمای بدون سرنشین در کنار ۲۰۰ هواپیمای 
با خلبان نبرد می کنند.داگلاس شاو، مشاور ارشد ابتکار تهدید 
هسته ای گفت: »من به راحتی می توانم آینده ای را تصور کنم که 
در آن تعداد پهپادها بسیار بیشتر از افراد نیروهای مسلح باشد.

به گفته ژنرال بازنشسته نیروی هوایی ایالات متحده، چارلز 
والد، »این مورد یک افزایش دهنده نیرو خواهد بود که در حال 

حاضر یکی از بزرگترین مشکلات است.«

  ارزیابی های استراتژیک و تاکتیکی هوش مصنوعی
از سوی دیگر، نرم افزار مبتنی بر هوش مصنوعی می تواند 
قدرت های بزرگ را وادار کند که زمان تصمیم گیری خود را 
به جای ساعت ها یا روزها به چند دقیقه کاهش دهند و ممکن 
است بیش از حد به ارزیابی های استراتژیک و تاکتیکی هوش 
مصنوعی وابسته شوند، حتی زمانی که صحبت از جنگ هسته ای 
به میان می آید.هربرت لین از دانشگاه استنفورد گفت: خطر این 

است که تصمیم گیرندگان می توانند به تدریج به هوش مصنوعی 
جدید به عنوان بخشی از فرماندهی و کنترل تسلیحات تکیه کنند 

زیرا با سرعتی بسیار بیشتر از افراد عمل می کند.
در گزارشی که در اوایل فوریه منتشر شد، انجمن کنترل 
تسلیحات گفت که هوش مصنوعی و سایر فناوری های جدید، 
مانند موشک های مافوق صوت می توانند منجر به »تفاوت بین 
حمله متعارف و هسته ای« شوند. در این گزارش آمده است که 
تلاش برای »بهره برداری از فناوری های نوظهور برای استفاده 
نظامی با سرعتی بسیار سریع تر از تلاش ها برای ارزیابی خطرات 
ناشی از آن ها و ایجاد محدودیت هایی برای استفاده از آن ها تسریع 
شده است«. بنابراین، کاهش سرعت تسلیحات این فناوری ها، 
سنجیدن دقیق خطرات در انجام این کار و اعمال محدودیت های 

معنادار در استفاده نظامی از آنها، ضروری است.

  قضاوت انسانی در هوش مصنوعی
در ماه ژانویه، وزارت دفاع، دستورالعمل خود را در مورد 
سیستم های تسلیحاتی را به روز رسانی کرد که شامل استفاده 
از هوش مصنوعی می شود و اعلام کرد که حداقل باید از قضاوت 
انسانی در توسعه و استقرار سیستم های تسلیحاتی خودمختار 
استفاده شود با این حال، در همان زمان، پنتاگون در حال 
آزمایش با هوش مصنوعی برای یکپارچه سازی تصمیم گیری 
از همه شاخه های خدماتی و دستورات چندگانه رزمی بود و با 
توجه به اینکه دولت بایدن صادرات فناوری پیشرفته به چین، 
به ویژه نیمه هادی های پیشرفته را به منظور حفظ پیشتازی 
فعلی ایالات متحده در هوش مصنوعی سرکوب می کند، پنتاگون 
احتمالا این تلاش ها را تسریع خواهد کرد.نگرانی دیگر این 
است که فناوری پیشرفته هوش مصنوعی می تواند به بازیگران 
سرکش مانند تروریست ها اجازه دهد تا در ساخت بمب ها یا 
سایر وسایل کشنده دانش کسب کنند و هوش مصنوعی در 
حال حاضر توسط بازیگران بسیار بیشتری نسبت به دوران جنگ 
سرد به اشتراک گذاشته شده است، به این معنی که می توان از 
آن برای شناسایی سایت های تسلیحات هسته ای استفاده کرد 
و اثر بازدارندگی پنهان نگه داشتن مکان های آنها را کاهش داد.

شاو گفت: »هوش مصنوعی پویایی پنهان کردن و یافتن چیزها 
را تغییر خواهد داد«.

  وحشت از هوش مصنوعی
آنچه واضح به نظر می رسد این است که یک مسابقه تسلیحاتی 

جدید هوش مصنوعی در حال انجام است و احتمالا برای توقف 
آن نمی توان کاری انجام داد. در نامه ای سرگشاده در اواخر ماه 
مارس، بیش از ۲۰۰۰ رهبر و محقق فناوری - ازجمله ایلان 
ماسک و استیو وزنیاک - از آزمایشگاه های سراسر جهان خواستند 
 تا آموزش جدیدترین مدل های هوش دیجیتال را به دلیل 
ترس های مبنی بر اینکه ممکن است منجر به فاجعه  انسانی 
شود، متوقف کنند.هشدار آنان در مورد تهدید وجودی برای 
جامعه ممکن است تا حدی اغراق آمیز باشد و این نامه توسط 
برخی از کارشناسان هوش مصنوعی »رعب انگیز« تلقی شد و 
به دلیل این توهم که این مدل ها همیشه می توانند دستخوش 
احساسات باشند، مورد انتقاد قرار گرفت. لین گفت: »این مورد 
می تواند منجر به خطای انسانی بر اساس وابستگی بیش از حد 
به آن شود و مهماتی با هدایت دقیق در برابر هوش انسانی و 
عقلانیت انسانی است.«نکته کلیدی این است، اگر شرکت هایی 
که آزمایشگاه های هوش مصنوعی را تامین مالی می کنند با 
توافق ها در این زمینه موافقت نمی کنند، دولت ها باید وارد عمل 
شوند و یک مهلت قانونی وضع کنند.در سال ۲۰۱۷، ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روسیه اعلام کرد که »کسی که رهبر هوش 

مصنوعی شود، فرمانروای جهان خواهد بود«.
شاو، در مورد ابتکار تهدید هسته ای گفت: بزرگترین مشکل 
این است که ما واقعا در مورد آنچه در آینده رخ می دهد گفت وگو 
نمی کنیم.دارپا - آژانس پروژه های تحقیقاتی پیشرفته دفاعی 
پنتاگون، برنامه تحقیقاتی گسترده به نام AI Forward را مدیریت 
می کند و به تازگی، مت تورک، سخنگوی دارپا اظهار کرد که 
سیستم های هوش مصنوعی مولد مانند چت جی پی تی مسائل 
جدیدی را در مورد »سطح قابلیت اطمینانی که احتمالا برای 
تصمیم گیری مرگ یا زندگی به آن نیاز داریم« مطرح کرده اند.

  تحول انقلابی هوش مصنوعی
بریتانیا نیز در این حوزه فعالیت دارد و حوزه مهندسی نظامی 
به کمک معرفی یک ابزار مجهز به هوش مصنوعی که می تواند 
به سرعت عیوب تجهیزات را شناسایی کند، در آستانه تحول 
انقلابی در این کشور است. ابزار نرم افزاری دفاعی پیشگامانه 
»Motherlode« که از طریق تلاش مشترک بین اسکادران هوایی 
۱۷۱۰ نیروی دریایی، تیم هوش مصنوعی DE&S دیجیتال و 
مهندسان نیروی دریایی سلطنتی در ایستگاه هوایی رویال 
نیروی دریایی یویلتون )Yeovilton( توسعه یافته، قرار است 
عصر جدیدی از قابلیت ها را به وجود آورد که توسط هوش 

مصنوعی هدایت می شود.
نرم افزار پیشرفته هوش مصنوعی توانایی تجزیه و تحلیل 
داده های تعمیر و نگهداری هواپیما را با سرعتی بی سابقه دارد 
و زمان مورد نیاز برای کارهای پیچیده حل مسئله را به شدت 
کاهش می دهد. با شناسایی مسائل مهندسی در مراحل اولیه، 
پرسنل نظامی می توانند به سرعت قطعات یدکی را سفارش 
دهند و از بروز مشکلات پرهزینه در خط تولید جلوگیری کنند. 

رونمایی شاسی بلندهای لوکس اکستریم 

هوش مصنوعی نظامی مرگ جهانیان را رقم می زند؟
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